
ME MORAN DO ADUANAS-GNAF.D RF.SPRE.Ol 6-2024

PARA:

DE:

LIC. DOMINIQUE MATUTE
Jefa Departamento de Recursos Fi

LIC. RAUL AGUILA
Jefe Sección de P res

,:c

{
;'

FECHA lunes, 05 de febrero del2024

Asunto Gastos

l. Reporte de SIAFI R_EGA-12-CLAGAS (01) Servicios personales

2. Reporte de SIAFI R-EGA-12-CLAGAS (02) Servicios profesionales y
Técnicos

3. Reporte de SIAFI R-EGA-12-CLAGAS (03) Bienes y Servicios
4. Reporte de SIAFI R-EGA-12-CLAGAS (08) Otros Gastos
5. Reporte de SIAFI R_EGA-12-CLAGAS (09) Pasajes y Viáticos
6. Reporte de SIAFI R_EGA-I2-CLAGAS (f 0) Servicios personales varios
7. Reporte de SIAFI R_EGA-12-CLAGAS (f 1 ) Productos Farmacéuticos
8. Reporte de SIAFI R-EGA-12-CLAGAS (12) Alimentos
9. Reporte de SIAFI R-EGA-12-CLAGAS (13) Alquileres y Servicios

Básicos
l0.Reporte de SIAFI R_EGA-í2_CLAGAS (14) Combustible

CC: Archivo/gms

_La preseñ¿e ¡¡form3c¡ón es d€ u5o exclusivo. teserr.édo y confideflciaf p¡ra
la Administrac¡ón adúanera de Hondura5, se prohíbe y s¿nc¡oña su divulga-
cióñ conforme al Rég¡men de ta Car.eiá de los Func;onarios y serv¡dores de
Ia AdmiñisLrac¡ón aduanera de Hondur¿s'

centro civico cubernámental, Tore l, Piso 3.13, 14 y 15, Boulevatd
Juañ Pablo Il, Tegucigalpa, M-D.C.,Honduras, c.A,

En atención al Memorando ADUANAS-DTA-041-2023, en el cual solicita la
información para el cumplimiento de los lineamientos de verificación

relacionados con la lnstitución de Accesos a la lnformación Pública (lAlP)

referente al ítems Finanzas: inciso 4, Gastos, se adjunta los siguientes reportes

del mes de enero de 2024'.

-
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-16760

0801-1983-14460

0816-1975-00195

1621-1994-00057

0801-1991-21083

1501-1991-02486

1511-1978-00177

0801-1991-14869

0801-1980-02824

0801-1993-15973

1611-1992-00104

0890-2008-02443

0501-1978-10389

0611-1983-00305

0801-1989-26471

0801-1975-06819

0501-1972-07623

1209-1990-00046

1807-1979-00544

0703-1969-01880

0801-1976-08573

0801-1982-17494

1516-1975-00153

1010-1961-00148

0801-1992-10245

0801-1991-14869

0801-1992-18935

0801-1989-21238

0501-1975-00144

0801-1989-16481

0801-1972-01550

0701-1978-00263

1208-1980-00219

1501-1978-00593

0801-1984-12362

0806-1970-00383

0801-1996-17619

0801-1978-07514

0801-1959-01324

0801-1983-12064

0804-1969-00164

0801-1985-16708

0801-1976-04750

0801-1966-06348

1516-1996-00100

JOSSELYN YAMILETH IZAGUIRRE NUÑEZ

MANFREE ROLDAN RODRIGUEZ NUÑEZ

RAUL BREZHNEV AGUILAR NELSON

JUAN ANTONIO DISCUA CASTRO

RUBEN ANTONIO SIERRA GARCIA

SUANNY LIZETH TROCHEZ CALIX

OSMIN JOHEL SOLIZ MEJIA

RAFAEL EDUARDO RODRIGUEZ TORRES

ALEJANDRA PATRICIA CASTRO ACOSTA

VICTORIA ISABEL NAVAS COREA

KAREN PATRICIA FERNANDEZ GARCIA

DANILO JOSE CRUZ NUÑEZ

EDA LIZETH RIVERA NAJERA

KENYA JANELL MOLINA PORTILLO

ESAU ANTONIO MIDENCE RODAS

RIXZA DEL CARMEN GARCIA MARIN

SANTOS JOSE CASTRO MEDINA

MARLIN MARINA MORALES REYES

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA

GLENDA MELIDA FLORES ESCOTO

JOSE FRANCISCO CRUZ VARGAS

LINSAY EVELIN URQUIA LOPEZ

LIXA DINORA TROCHEZ CASTRO

MARIA DOLORES ROMERO GARCIA

MILTON ALFREDO  AVILA AMADOR

RAFAEL EDUARDO RODRIGUEZ TORRES

ALEJANDRA MITCHELL LARIOS ALVAREZ

DELMER JOSUE LOPEZ ESCOTO

EUGENIA LISSETH FIALLOS RODRIGUEZ

JOSE ROQUE CRUZ LAGOS

MARCOS ALEJANDRO NUÑEZ RIVERA

CARLOS ENRRIQUE BARAHONA OCHOA

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

CLAUDIA CAROLINA BORJAS RAMOS

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

EDWIN JAVIER ORDOÑEZ RODRIGUEZ

ENMANUEL ANDINO ANDARA

JUAN CARLOS CASTRO QUESADA

ROSA AMALIA GALINDO BODDEN

MARTHA CAROLINA FIGUEROA

SUSANA BARAHONA RAMIREZ

VICTOR MANUEL MENDOZA CASTRO

YESSICA LORENA ESPINOZA VELASQUEZ

ALFREDO ARMANDO ANDINO CARDONA

EMILSON XABIER ALEMAN TROCHEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1705-1980-00514

0801-1996-17437

1219-1985-00045

1703-1990-00124

0501-1969-10522

0801-1989-04281

0801-1974-03462

0824-1965-00310

0801-1968-00164

0801-1974-04056

0801-1968-01001

0805-1982-00249

0801-1985-09251

0810-1968-00094

0801-1969-08569

0801-1962-05538

0704-1977-00653

0711-1966-00172

0801-1974-02710

0801-1971-02087

1701-1974-00214

0809-1979-00020

0811-1997-00221

0901-1986-00408

0501-1987-11882

0801-1999-20601

0603-1971-00653

0615-1973-00032

1701-1986-00065

0501-1991-09934

0803-1983-00402

0801-1996-03857

0801-1985-12545

0801-1982-07887

0801-1985-14602

0801-1979-07629

0801-1994-05997

0801-1974-00260

0801-1995-15340

0801-1989-13936

0801-1978-11392

0705-1999-00083

0608-1987-00099

0801-1968-00230

0801-1993-15973

IBYNS KENDY BANEGAS GALVEZ

JANNERLY NOELIA MEJIA CHACON

MARIO PASTOR HERNANDEZ NUÑEZ

MIRNA ROXANA CORRALES VASQUEZ

RENE ALEX SABILLON BUSTILLO

RICARDO ADOLFO AMADOR FLORES

WALESKA HAYDEE SIERRA GIRON

WILSSON REYNALDO MENDOZA GALVEZ

ALMA ARGENTINA PADILLA CASTEJON

DANILO WILFREDO VARELA SOSA

DENIS OMAR SIERRA ORDOÑEZ

JOSE ANTONIO GALLEGOS DIAZ

JOSE ROBERTO MEJIA AGUERO

JUAN MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

LORENA SUYAPA RAMIREZ SANCHEZ

ROSA ORESTILA GARCIA BONILLA

WILSON ALFREDO ALVARENGA

CARLOS NAUN CALDERON

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

LICELDA KARINA AMADOR FLORES

MARIANA DE JESUS REYES

MARIO ANTONIO GARCIA

MARLON ALEXI RAMOS COELLO

REGNER ASIS CASTELLANOS ALVAREZ

DANIA LIZBETH RODRIGUEZ TABORA

EDGAR ISAI MENOCAL ANTUNEZ

EDUARDO ANTONIO LAGOS GALINDO

EDWIN ALEXIS MENDOZA ORDOÑEZ.

GUSTAVO ALONZO GIRON CORRALES

JOSE DANIEL GOMEZ BETANCOURTH

EDWAR ANTONIO VALLE GONZALEZ

ANTHONY XAVIER BAQUEDANO RODRIGUEZ

JOSE FERNANDO VALLE DIAZ

YENI PATRICIA BARAHONA ALVAREZ

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

VERONICA DEL CARMEN DIAZ ZAMBRANO

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

GRETELL CAROLINA CALIX CASTRO

GUILLERMO ALBERTO FLORES GARCIA

LIDIA MARIELA ZELAYA ORDOÑEZ

MAIRA CARINA FIGUEROA GARCIA

KENIA GISSEL GONZALES LOPEZ

NORMA LILI CABALLERO RAMIREZ

OSCAR ARMANDO VASQUEZ TERCERO

VICTORIA ISABEL NAVAS COREA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2001-22369

0826-2000-00365

0801-1977-03519

0108-1991-00762

0512-1998-00764

0801-1986-08320

0801-1987-10001

0801-1986-05420

0816-1975-00195

0801-1982-02540

0801-2000-03318

0801-1974-04263

0801-1985-10650

1003-1996-00459

0801-1986-00377

0801-1981-20863

0801-1995-11794

0705-1992-00108

0813-1997-00111

0801-1995-03997

0801-1989-22095

0816-1995-00439

0801-1976-08146

1502-2003-00008

0801-1975-06700

0801-1989-09339

0801-1989-16369

1502-1995-00235

0801-1994-22362

0801-1990-21573

0501-1970-02171

0801-2000-16760

0601-1972-01525

0801-1977-06652

1611-1992-00104

0801-1989-15890

0610-1981-01015

1503-1979-01560

0801-1987-06959

0801-1985-11065

0501-1986-01905

0801-1994-00736

0205-1976-00387

0801-1990-14742

0801-1993-18055

DAVID ALEJANDRO RAMOS CASTRO

ANDERLY TOMAS HERNANDEZ ESCOBAR

CAROLINA YANETH ZELAYA ZELAYA

DANIA JULISSA PORTILLO DIAZ

DANIELA ALEJANDRA YANES TRUJILLO

ISIS MARISOL ARGEÑAL CARTAGENA

JORGE LUIS PEREZ BURGOS

RAQUEL ALEJANDRA LOPEZ DIAZ

RAUL BREZHNEV AGUILAR NELSON

RICARDO ROBERTO PALMA VENTURA

ROSA ESTHER PADILLA TORRES

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

STEPHANIE CLAUDETTE BUSTILLO ZELAYA

TERESA YASMINDA NOLASCO MENDOZA

ERMILIA NOHEMY BACA AGUIRRE

OLMAN ALBERTO LAGOS SAUCEDA

RUBEN EDGARDO CLAROS HERRERA

GABRIELA MARIANA RODRIGUEZ ARTICA

ELIETH NOHEMI SILVA LAGOS

BIANCA ANTONUE MENDOZA ISCOA

CLAUDIA ELIZABETH RODRIGUEZ VAQUEDANO

DARIELA FERNANDA ORTEZ ALMENDARES

DARREL ALBERTO SIERRA OSORIO

DELMIS MARLEN MATUTE MARADIAGA

EDWIN ANDREI GARCIA MARADIAGA

EDWIN JOSSUE TOLEDO URBINA

GUILLERMO JOSE BUSTILLO ALVARADO

HEYDI ROSALINA NARVAEZ MONTOYA

JORGE EDUARDO PACHECO MOREL

JORGE LUIS ARGUIJO ALMENDAREZ

JOSE EVARISTO EUCEDA FUENTES

JOSSELYN YAMILETH IZAGUIRRE NUÑEZ

JUAN CARLOS CORRALES SANCHEZ

KAREN GISELA GOMEZ SALGADO

KAREN PATRICIA FERNANDEZ GARCIA

KEVIN RUBEN RIVERA MARTINEZ

YOLVIS JONEL ORDOÑEZ ALVAREZ

DANIA LORENA TERCERO

FABIOLA WENDALY ELVIR IRIAS

GABRIELA MARIA CASTRO REYES

HEIDY WALKIDIA CASTELLANOS REYES

ITALIA NICOLE SANDOVAL GARCIA

KARLIN IBENY MANZANARES MERCADO

KEVIN JOSE MARTINEZ VELASQUEZ

MARCIO JOSE LIZARDO ALEMAN
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0506-1966-01386

0501-1999-06659

0506-1990-01716

0801-1990-16948

0101-1977-01949

0801-1980-02824

0712-1984-00078

0890-2008-02443

0801-1994-13024

1621-1994-00057

0801-1994-05907

0801-2007-16525

0801-1989-10742

0801-1988-09100

1511-1978-00177

1415-1983-00132

0814-2000-00390

0801-1991-12374

0801-1991-25607

0801-1982-05565

0801-1986-07483

0801-1992-23987

0801-1995-00290

0801-1990-24979

0801-1996-06538

0801-1992-03383

0801-1987-15344

0801-1985-06254

1205-1995-00084

0801-1988-20682

0801-1981-27388

0701-1989-00336

1521-1997-00248

0801-1975-02962

0801-1999-00302

0801-1985-23795

0601001

0801-1982-14845

0801-1983-00442

0801-1971-08382

0801-1969-03998

0704-1979-01248

0801-1982-02223

0801-1971-04306

0801-1995-16198

MARIA GUADALUPE CASTRO MEDINA

MARIO DANIEL SABILLON SANCHEZ

MARLON ARIEL GARCIA MARTINEZ

MELVIN RENE PEREZ VELASQUEZ

ORLANDO JAVIER OCAMPO SANTOS

ALEJANDRA PATRICIA CASTRO ACOSTA

ANNY BELINDA CASTELLANOS RODRIGUEZ

DANILO JOSE CRUZ NUÑEZ

DARLING LORYN MELISSA HERNANDEZ GARCIA

JUAN ANTONIO DISCUA CASTRO

KEBIN EDGARDO TREJO VELASQUEZ

LUIS EDGARDO RIVERA CASTILLO

NANSY YOHANA CARCAMO HERRERA

NESTOR FABRICIO PINEDA AMADOR

OSMIN JOHEL SOLIZ MEJIA

RODEMEL ANTONIO GARCIA

CECIA FERNANDA DIAZ RUIZ

EMISA ARACELY DIAZ HERNANDEZ

ISSIS MABEL ZUNIGA REYES

JOSE LUIS ROMERO LAGOS

KAREN PATRICIA LANZA BACA

DOMINIQUE MITCHELLE MATUTE PEREZ

JAVIER ANTONIO RODRIGUEZ IZAGUIRRE

JOSUE ALEJANDRO MEJIA ROVELO

JOSUE DAVID MARTINEZ SANTOS

MARIA FERNANDA RIVERA GONZALES

RUBEN JOSHUA SANCHEZ ALANIZ

ALICIA DEL ROSARIO BALDELOMAR PERALTA

FAUSTO MANUEL CALIX MARQUEZ

HEBER ESAU PADILLA REYES

JOHANA PATRICIA FLORES CHICAS

JOSE JOEL ARDON RUIZ

KEREN YANET MARTINEZ TORRES

LENIN ERNESTO MARTINEZ MATAMOROS

ALEJANDRO JOSE ESPINAL TORRES

LUIS ALBERTO NAVARRO RODAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

EVELYN RACHEL ZELAYA VALLECILLO

GLADYS JANETH MEJIA SUAZO

GUSTAVO RAMON PORTILLO GARMENDIA

LILIAM JANETH SOLORZANO CARRASCO

LILIAM MARIBEL COLINDRES AROCA

MAICOL ALEJANDRO CERRATO ROVELO

CESAR EDUARDO LAGOS

MAUREN ELENA GARCIA DURON
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1991-07936

0801-1990-06182

0609-1993-00820

0801-1978-12622

0818-1992-00088

1501-1991-02486

1307-1986-00021

0503-1997-01178

0601001

1706-1977-00003

1807-1973-00477

0608-1964-00017

0615-1995-00793

1517-1983-00030

0801-1994-04719

0801-2000-15529

1501-1989-05252

0801-1994-14961

0801-1990-23965

0801-1985-04588

0801-1995-00444

0801-1990-07862

0801-1983-14460

1626-1974-00119

0801-1993-09762

0449001

0801-1976-07613

0801-1991-21083

0801-1985-04619

0801-1993-08695

0613-1975-00097

0801-1994-01783

0801-1987-20045

0801-1987-05877

0801-1979-01557

0801-1989-04830

0801-1990-12506

0801-1972-06732

0801-1995-14706

0501-1968-05299

0801-1993-01837

0801-1990-15530

0801-1972-06088

0801-1986-17282

0701-1971-00224

SEINY YAMALY TURCIOS ALVARADO

MARLON JAVIER AGUILAR ROMERO

OLGER ANTONY ZEPEDA OVIEDO

WENDY ROSSANA FLORES MONTOYA

IRLANDA ZOE ORDOÑEZ BARAHONA

SUANNY LIZETH TROCHEZ CALIX

ADONALDO ALVARADO HENRRIQUEZ

REINA ISABEL GARCIA BENITEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

NORIS GICELA MANZANARES RUBI

NELY DEL CARMEN CABRERA REYES

JOSEFA ALCID GUZMAN ESPINAL

EDGAR ADOLFO ZUNIGA SILVA

GREYSI MEREIDA VEGA MATUTE

NORLAN SAUL VALLADARES RIVAS

ITALO ANDREE DISCUA PADILLA

JOSE LEONEL ROMERO CERELLA

RICHARD JOSUE LOPEZ PADILLA

CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ

LUIS FERNANDO HERNANDEZ URBINA

JESLY ANDREA FERRERA REYES

FANNY PAOLA MARTINEZ MARTINEZ

MANFREE ROLDAN RODRIGUEZ NUÑEZ

LOURDES FLORIDALMA HERRERA HERRERA

BRYAN SAID TORRES FLORES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

IXIM MEJIA CARDENAS

RUBEN ANTONIO SIERRA GARCIA

JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA

EDUARDO JOSE CASTILLO LOPEZ

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

MARIA YOLANDA ALFARO SANCHEZ

WENDY MARICELA ZELAYA SAUCEDA

DORIAN MARCELO CRUZ CARRASCO

CAROL YAMILETH LOPEZ CRUZ

HALDO MAYEN ROMERO MALDONADO

KEVIN DARIO BANEGAS SIERRA

LEYLA LUCILA OYUELA SANCHEZ

CARLOS LUIS PAGOAGA GODOY

DAVID LYNDON LAGOS ANDRADE

ELENA CECILIA OCHOA RIVERA

EMERSON WILFREDO MONCADA LOBO

JOSE DIONEL ANDINO ALMENDARES

JUAN VILLATORO JACOME

MARIA MERISELVY OBANDO ESPINOZA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-05618

0801-1996-10354

0801-1999-15832

0805-1988-00549

1501-1991-01672

0801-1974-07209

0801-1986-19080

0801-1980-06114

0512-1988-00697

0601-1962-01270

0801-1987-00608

0318-1981-01761

1804-1994-03853

0104-1978-00616

0806-1985-00715

0801-2001-05519

0809-1990-00250

0801-1973-10335

0801-1984-09398

0804-1989-00336

0801-1988-19613

0801-1983-00221

0801-1996-19883

1511-1976-00235

0801-1986-01310

1401-1980-00728

0801-1990-01296

0714-1982-00265

0801-1991-05197

0801-1992-14845

0801-1994-11360

0801-1996-20995

0706-1978-00054

0801-1983-15082

0801-1995-09239

0801-1998-21415

0801-1965-00625

0801-1975-02962

0801-1999-00302

0801-1985-23795

08019012514229

0601001

0601001

0602001

0602001

MIRIAM FABIOLA RAMIREZ ARGUETA

ANA MARIA AVILA LORENZO

CRISTOFER GERARDO VASQUEZ VALLADARES

DEYLIN JARMY HERNANDEZ CASTRO

EDUARDO JOSE ANDRADE HERNANDEZ

JENY LIZETH FLORES MORAZAN

HECTOR LEONEL CASTAÑEDA MEMBREÑO

KEYLIN YESSENIA ESCALANTE SANTOS

LESLY JACKELINE GARCIA TABORA

ROLANDO ISRAEL PORTILLO GUILLEN

EDUARDO VELASQUEZ CERVANTES

FRANCISCO EVELIO CASTILLO MORALES

MARIA ALEJANDRA DIAZ RODRIGUEZ

MARLEN SIOMARA ROSALES FIGUEROA

MAYBELIN PAOLA BUSTAMANTE ARDON

SELVIN JOSE BANEGAS OSORIO

TONY JAVIER FLORES GARCIA

ZOILA MARCELA HENRIQUEZ GODOY

ARNOLD JAVIER AMADOR GARCIA

CELIA RUIZ OCHOA

DAVID EFRAIN CARRANZA PONCE

JORGE LUIS MORALES AGUILAR

KEVIN DANIEL ESTRADA QUIROZ

LUCY BELINDA AGURCIA BONILLA

MARIA MERCEDES RAMIREZ DAVILA

NYDIA MARIELA BOCANEGRA PINTO

ABRAHAM CALIXTO VASQUEZ CARRILLO

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

KARLA ROSIBEL LUQUE MIDENCE

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

JORGE SAMIR ZAPATA LEON

JOSUE ALEXANDER SALVADOR GARCIA

JOSUE TOBIAS ARGEÑAL DIAZ

KAREN ELIZABEHT ALVAREZ

MITZI ALEJANDRA PEREZ GALDAMEZ

EDER JAVIER PASTRANA AVILA

MARITZA LIZETH GARCIA AGUILAR

LENIN ERNESTO MARTINEZ MATAMOROS

ALEJANDRO JOSE ESPINAL TORRES

LUIS ALBERTO NAVARRO RODAS

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0449001

1705-1980-00514

0801-1996-17437

0501-1991-09934

0801-1983-12064

0801-1985-16708

0824-1965-00310

0801-1974-04056

1516-1996-00100

0801-1996-17619

0501-1975-00144

0703-1969-01880

0809-1979-00020

0801-1989-04281

1209-1990-00046

0901-1986-00408

0501-1987-11882

0803-1983-00402

0806-1970-00383

0801-1989-26471

0801-1974-02710

0801-1969-08569

0801-1962-05538

0801-1976-04750

0711-1966-00172

1208-1980-00219

0501-1972-07623

0704-1977-00653

0801-1966-06348

1501-1978-00593

0801-1985-09251

0501-1969-10522

0801-1959-01324

0701-1978-00263

0501-1978-10389

0801-1989-21238

0801-1976-08573

0801-1989-16481

0801-1982-17494

0801-1992-10245

0801-1975-06819

0801-1972-01550

1219-1985-00045

0804-1969-00164

0801-1968-00164

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

IBYNS KENDY BANEGAS GALVEZ

JANNERLY NOELIA MEJIA CHACON

JOSE DANIEL GOMEZ BETANCOURTH

MARTHA CAROLINA FIGUEROA

VICTOR MANUEL MENDOZA CASTRO

WILSSON REYNALDO MENDOZA GALVEZ

DANILO WILFREDO VARELA SOSA

EMILSON XABIER ALEMAN TROCHEZ

ENMANUEL ANDINO ANDARA

EUGENIA LISSETH FIALLOS RODRIGUEZ

GLENDA MELIDA FLORES ESCOTO

MARIO ANTONIO GARCIA

RICARDO ADOLFO AMADOR FLORES

MARLIN MARINA MORALES REYES

REGNER ASIS CASTELLANOS ALVAREZ

DANIA LIZBETH RODRIGUEZ TABORA

EDWAR ANTONIO VALLE GONZALEZ

EDWIN JAVIER ORDOÑEZ RODRIGUEZ

ESAU ANTONIO MIDENCE RODAS

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

LORENA SUYAPA RAMIREZ SANCHEZ

ROSA ORESTILA GARCIA BONILLA

YESSICA LORENA ESPINOZA VELASQUEZ

CARLOS NAUN CALDERON

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

SANTOS JOSE CASTRO MEDINA

WILSON ALFREDO ALVARENGA

ALFREDO ARMANDO ANDINO CARDONA

CLAUDIA CAROLINA BORJAS RAMOS

JOSE ROBERTO MEJIA AGUERO

RENE ALEX SABILLON BUSTILLO

ROSA AMALIA GALINDO BODDEN

CARLOS ENRRIQUE BARAHONA OCHOA

EDA LIZETH RIVERA NAJERA

DELMER JOSUE LOPEZ ESCOTO

JOSE FRANCISCO CRUZ VARGAS

JOSE ROQUE CRUZ LAGOS

LINSAY EVELIN URQUIA LOPEZ

MILTON ALFREDO  AVILA AMADOR

RIXZA DEL CARMEN GARCIA MARIN

MARCOS ALEJANDRO NUÑEZ RIVERA

MARIO PASTOR HERNANDEZ NUÑEZ

SUSANA BARAHONA RAMIREZ

ALMA ARGENTINA PADILLA CASTEJON
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 1,493,691.48
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23-ENE-24

23-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1999-20601

0603-1971-00653

0615-1973-00032

1701-1986-00065

1516-1975-00153

1010-1961-00148

0801-1991-14869

0801-1974-03462

0801-1968-01001

0811-1997-00221

1703-1990-00124

0801-1992-18935

0805-1982-00249

0801-1978-07514

0611-1983-00305

0801-1971-02087

0801-1984-12362

1807-1979-00544

0810-1968-00094

1701-1974-00214

0801-1974-00260

0801-1985-12545

0801-1982-07887

0801-1979-07629

0801-1985-14602

0801-1994-05997

0801-1996-03857

0814-2000-00390

0816-1995-00439

0801-1975-06700

0801-1989-09339

0801-1988-20682

0801-1994-00736

0801-1981-27388

0801-1982-05565

1611-1992-00104

0801-1978-11392

0801-1968-00230

0705-1992-00108

0826-2000-00365

0501-1986-01905

0801-1995-00290

0801-1977-06652

0801-1994-05907

0801-1989-15890

EDGAR ISAI MENOCAL ANTUNEZ

EDUARDO ANTONIO LAGOS GALINDO

EDWIN ALEXIS MENDOZA ORDOÑEZ.

GUSTAVO ALONZO GIRON CORRALES

LIXA DINORA TROCHEZ CASTRO

MARIA DOLORES ROMERO GARCIA

RAFAEL EDUARDO RODRIGUEZ TORRES

WALESKA HAYDEE SIERRA GIRON

DENIS OMAR SIERRA ORDOÑEZ

MARLON ALEXI RAMOS COELLO

MIRNA ROXANA CORRALES VASQUEZ

ALEJANDRA MITCHELL LARIOS ALVAREZ

JOSE ANTONIO GALLEGOS DIAZ

JUAN CARLOS CASTRO QUESADA

KENYA JANELL MOLINA PORTILLO

LICELDA KARINA AMADOR FLORES

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA

JUAN MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARIANA DE JESUS REYES

GRETELL CAROLINA CALIX CASTRO

JOSE FERNANDO VALLE DIAZ

YENI PATRICIA BARAHONA ALVAREZ

VERONICA DEL CARMEN DIAZ ZAMBRANO

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

ANTHONY XAVIER BAQUEDANO RODRIGUEZ

CECIA FERNANDA DIAZ RUIZ

DARIELA FERNANDA ORTEZ ALMENDARES

EDWIN ANDREI GARCIA MARADIAGA

EDWIN JOSSUE TOLEDO URBINA

HEBER ESAU PADILLA REYES

ITALIA NICOLE SANDOVAL GARCIA

JOHANA PATRICIA FLORES CHICAS

JOSE LUIS ROMERO LAGOS

KAREN PATRICIA FERNANDEZ GARCIA

MAIRA CARINA FIGUEROA GARCIA

OSCAR ARMANDO VASQUEZ TERCERO

GABRIELA MARIANA RODRIGUEZ ARTICA

ANDERLY TOMAS HERNANDEZ ESCOBAR

HEIDY WALKIDIA CASTELLANOS REYES

JAVIER ANTONIO RODRIGUEZ IZAGUIRRE

KAREN GISELA GOMEZ SALGADO

KEBIN EDGARDO TREJO VELASQUEZ

KEVIN RUBEN RIVERA MARTINEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0816-1975-00195

0801-2000-03318

1503-1979-01560

0712-1984-00078

0108-1991-00762

0801-1994-13024

1521-1997-00248

0801-1992-03383

0506-1966-01386

0801-1990-16948

0801-1981-20863

0801-1974-04263

0801-1985-10650

0801-1993-15973

0813-1997-00111

0801-1989-22095

0890-2008-02443

0801-1986-00377

0801-1995-15340

0801-1986-08320

0801-1991-25607

0801-1990-21573

0801-1990-24979

0705-1999-00083

0501-1999-06659

0801-1988-09100

0101-1977-01949

1511-1978-00177

1415-1983-00132

0801-1987-15344

0801-1976-08146

1205-1995-00084

0801-1987-10001

0701-1989-00336

0801-2000-16760

0801-1996-06538

0801-1990-14742

0801-2007-16525

0506-1990-01716

0801-1995-11794

0610-1981-01015

0801-1995-03997

0801-1991-12374

0801-1987-06959

0801-1985-11065

RAUL BREZHNEV AGUILAR NELSON

ROSA ESTHER PADILLA TORRES

DANIA LORENA TERCERO

ANNY BELINDA CASTELLANOS RODRIGUEZ

DANIA JULISSA PORTILLO DIAZ

DARLING LORYN MELISSA HERNANDEZ GARCIA

KEREN YANET MARTINEZ TORRES

MARIA FERNANDA RIVERA GONZALES

MARIA GUADALUPE CASTRO MEDINA

MELVIN RENE PEREZ VELASQUEZ

OLMAN ALBERTO LAGOS SAUCEDA

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

STEPHANIE CLAUDETTE BUSTILLO ZELAYA

VICTORIA ISABEL NAVAS COREA

ELIETH NOHEMI SILVA LAGOS

CLAUDIA ELIZABETH RODRIGUEZ VAQUEDANO

DANILO JOSE CRUZ NUÑEZ

ERMILIA NOHEMY BACA AGUIRRE

GUILLERMO ALBERTO FLORES GARCIA

ISIS MARISOL ARGEÑAL CARTAGENA

ISSIS MABEL ZUNIGA REYES

JORGE LUIS ARGUIJO ALMENDAREZ

JOSUE ALEJANDRO MEJIA ROVELO

KENIA GISSEL GONZALES LOPEZ

MARIO DANIEL SABILLON SANCHEZ

NESTOR FABRICIO PINEDA AMADOR

ORLANDO JAVIER OCAMPO SANTOS

OSMIN JOHEL SOLIZ MEJIA

RODEMEL ANTONIO GARCIA

RUBEN JOSHUA SANCHEZ ALANIZ

DARREL ALBERTO SIERRA OSORIO

FAUSTO MANUEL CALIX MARQUEZ

JORGE LUIS PEREZ BURGOS

JOSE JOEL ARDON RUIZ

JOSSELYN YAMILETH IZAGUIRRE NUÑEZ

JOSUE DAVID MARTINEZ SANTOS

KEVIN JOSE MARTINEZ VELASQUEZ

LUIS EDGARDO RIVERA CASTILLO

MARLON ARIEL GARCIA MARTINEZ

RUBEN EDGARDO CLAROS HERRERA

YOLVIS JONEL ORDOÑEZ ALVAREZ

BIANCA ANTONUE MENDOZA ISCOA

EMISA ARACELY DIAZ HERNANDEZ

FABIOLA WENDALY ELVIR IRIAS

GABRIELA MARIA CASTRO REYES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1970-02171

0601-1972-01525

0801-1993-18055

0608-1987-00099

0801-1982-02540

0801-1989-16369

1502-1995-00235

0801-1994-22362

1621-1994-00057

0801-1986-07483

0205-1976-00387

0801-1989-13936

0801-1989-10742

0801-1986-05420

1003-1996-00459

0801-2001-22369

0512-1998-00764

1502-2003-00008

0801-1992-23987

0801-1980-02824

0801-1977-03519

0801-1985-06254

0801-1982-14845

0818-1992-00088

0801-1982-02223

0801-1971-04306

0704-1979-01248

0609-1993-00820

0801-1995-16198

1307-1986-00021

0801-1971-08382

0801-1969-03998

0503-1997-01178

0501-1991-07936

0801-1983-00442

0801-1978-12622

1501-1991-02486

0801-1990-06182

0608-1964-00017

1706-1977-00003

1807-1973-00477

0801-1990-23965

0615-1995-00793

0801-2000-15529

0801-1995-00444

JOSE EVARISTO EUCEDA FUENTES

JUAN CARLOS CORRALES SANCHEZ

MARCIO JOSE LIZARDO ALEMAN

NORMA LILI CABALLERO RAMIREZ

RICARDO ROBERTO PALMA VENTURA

GUILLERMO JOSE BUSTILLO ALVARADO

HEYDI ROSALINA NARVAEZ MONTOYA

JORGE EDUARDO PACHECO MOREL

JUAN ANTONIO DISCUA CASTRO

KAREN PATRICIA LANZA BACA

KARLIN IBENY MANZANARES MERCADO

LIDIA MARIELA ZELAYA ORDOÑEZ

NANSY YOHANA CARCAMO HERRERA

RAQUEL ALEJANDRA LOPEZ DIAZ

TERESA YASMINDA NOLASCO MENDOZA

DAVID ALEJANDRO RAMOS CASTRO

DANIELA ALEJANDRA YANES TRUJILLO

DELMIS MARLEN MATUTE MARADIAGA

DOMINIQUE MITCHELLE MATUTE PEREZ

ALEJANDRA PATRICIA CASTRO ACOSTA

CAROLINA YANETH ZELAYA ZELAYA

ALICIA DEL ROSARIO BALDELOMAR PERALTA

EVELYN RACHEL ZELAYA VALLECILLO

IRLANDA ZOE ORDOÑEZ BARAHONA

MAICOL ALEJANDRO CERRATO ROVELO

CESAR EDUARDO LAGOS

LILIAM MARIBEL COLINDRES AROCA

OLGER ANTONY ZEPEDA OVIEDO

MAUREN ELENA GARCIA DURON

ADONALDO ALVARADO HENRRIQUEZ

GUSTAVO RAMON PORTILLO GARMENDIA

LILIAM JANETH SOLORZANO CARRASCO

REINA ISABEL GARCIA BENITEZ

SEINY YAMALY TURCIOS ALVARADO

GLADYS JANETH MEJIA SUAZO

WENDY ROSSANA FLORES MONTOYA

SUANNY LIZETH TROCHEZ CALIX

MARLON JAVIER AGUILAR ROMERO

JOSEFA ALCID GUZMAN ESPINAL

NORIS GICELA MANZANARES RUBI

NELY DEL CARMEN CABRERA REYES

CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ

EDGAR ADOLFO ZUNIGA SILVA

ITALO ANDREE DISCUA PADILLA

JESLY ANDREA FERRERA REYES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,084,657.39

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1994-04719

0801-1994-14961

0801-1990-07862

1517-1983-00030

0801-1985-04588

0801-1983-14460

1501-1989-05252

1626-1974-00119

0801-1993-09762

0801-1976-07613

0801-1985-04619

0613-1975-00097

0801-1987-20045

0801-1994-01783

0801-1993-08695

0801-1991-21083

0801-1990-01296

0801-1979-01557

0801-1987-00608

0801-1996-20995

0706-1978-00054

0801-1990-12506

0801-1995-05618

0801-1990-15530

0512-1988-00697

0801-1986-01310

0809-1990-00250

0801-1996-10354

0801-1999-15832

0801-1974-07209

0801-1980-06114

0801-1972-06732

0701-1971-00224

0601-1962-01270

0801-1986-19080

0801-1994-11360

0801-1983-15082

0801-1996-19883

1511-1976-00235

0104-1978-00616

1501-1991-01672

0801-1993-01837

0801-1989-04830

0801-1986-17282

1804-1994-03853

NORLAN SAUL VALLADARES RIVAS

RICHARD JOSUE LOPEZ PADILLA

FANNY PAOLA MARTINEZ MARTINEZ

GREYSI MEREIDA VEGA MATUTE

LUIS FERNANDO HERNANDEZ URBINA

MANFREE ROLDAN RODRIGUEZ NUÑEZ

JOSE LEONEL ROMERO CERELLA

LOURDES FLORIDALMA HERRERA HERRERA

BRYAN SAID TORRES FLORES

IXIM MEJIA CARDENAS

JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

WENDY MARICELA ZELAYA SAUCEDA

MARIA YOLANDA ALFARO SANCHEZ

EDUARDO JOSE CASTILLO LOPEZ

RUBEN ANTONIO SIERRA GARCIA

ABRAHAM CALIXTO VASQUEZ CARRILLO

CAROL YAMILETH LOPEZ CRUZ

EDUARDO VELASQUEZ CERVANTES

JOSUE ALEXANDER SALVADOR GARCIA

JOSUE TOBIAS ARGEÑAL DIAZ

KEVIN DARIO BANEGAS SIERRA

MIRIAM FABIOLA RAMIREZ ARGUETA

EMERSON WILFREDO MONCADA LOBO

LESLY JACKELINE GARCIA TABORA

MARIA MERCEDES RAMIREZ DAVILA

TONY JAVIER FLORES GARCIA

ANA MARIA AVILA LORENZO

CRISTOFER GERARDO VASQUEZ VALLADARES

JENY LIZETH FLORES MORAZAN

KEYLIN YESSENIA ESCALANTE SANTOS

LEYLA LUCILA OYUELA SANCHEZ

MARIA MERISELVY OBANDO ESPINOZA

ROLANDO ISRAEL PORTILLO GUILLEN

HECTOR LEONEL CASTAÑEDA MEMBREÑO

JORGE SAMIR ZAPATA LEON

KAREN ELIZABEHT ALVAREZ

KEVIN DANIEL ESTRADA QUIROZ

LUCY BELINDA AGURCIA BONILLA

MARLEN SIOMARA ROSALES FIGUEROA

EDUARDO JOSE ANDRADE HERNANDEZ

ELENA CECILIA OCHOA RIVERA

HALDO MAYEN ROMERO MALDONADO

JUAN VILLATORO JACOME

MARIA ALEJANDRA DIAZ RODRIGUEZ
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 613,468.06

 17,529.96

 154,950.93

 55,524.72

 23,235.60

 173,687.55

 446,000.00

 83,000.00

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 10,084,657.39

 33,163,857.10

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES ADUANERAS

GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1995-14706

0501-1968-05299

0805-1988-00549

0801-1987-05877

0801-1983-00221

0714-1982-00265

0801-1988-19613

0318-1981-01761

0801-1991-05197

1401-1980-00728

0801-2001-05519

0801-1973-10335

0801-1992-14845

0801-1984-09398

0804-1989-00336

0801-1972-06088

0806-1985-00715

0801-1995-09239

0801-1998-21415

0801-1965-00625

0602001

0602001

0602001

08019012514229

0608-1983-00188

0801-1997-05126

0704-1994-00907

0704-1961-00309

0801-1997-16554

0801-1979-07442

0801-1990-15622

0506-1978-01492

0301-1987-02314

0702-1967-00036

0501-1984-08643

0801-1996-04760

1622-1992-00025

1623-1977-00953

0801-1981-01938

1709-1991-00265

1003-1997-00624

CARLOS LUIS PAGOAGA GODOY

DAVID LYNDON LAGOS ANDRADE

DEYLIN JARMY HERNANDEZ CASTRO

DORIAN MARCELO CRUZ CARRASCO

JORGE LUIS MORALES AGUILAR

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

DAVID EFRAIN CARRANZA PONCE

FRANCISCO EVELIO CASTILLO MORALES

KARLA ROSIBEL LUQUE MIDENCE

NYDIA MARIELA BOCANEGRA PINTO

SELVIN JOSE BANEGAS OSORIO

ZOILA MARCELA HENRIQUEZ GODOY

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

ARNOLD JAVIER AMADOR GARCIA

CELIA RUIZ OCHOA

JOSE DIONEL ANDINO ALMENDARES

MAYBELIN PAOLA BUSTAMANTE ARDON

MITZI ALEJANDRA PEREZ GALDAMEZ

EDER JAVIER PASTRANA AVILA

MARITZA LIZETH GARCIA AGUILAR

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

JUNIOR IVAN PONCE MARADIAGA

IVIS IVON SAUCEDA ARCHAGA

REINA ISABEL AYESTAS AYESTAS

ROQUE JACINTO LOPEZ SOLORZANO

YENIFER YAMILETH MAOLDONADO RODRIGUEZ

KATHERINE ROCIO CHANDIAS GUZMAN

KENNY JOSUAPH HURST SPEARS

HERNAN CANALES GALAN

KAREN NATALI ESTRADA RIOS

GUSTAVO ADOLFO DUARTE FERRUFINO

FREDY ALEXANDER CASTRO ESCALANTE

LEONELA IZAMAR SIERRARODRIGUEZ

TEDDY ALEJANDRO MEJIA ORTIZ

MAYDA MARLEN PERDOMO GOMEZ

YOLANY MILENA RIVERA ANDINO

DIXIANA CLAUDETH CANALEA LOPEZ

ERICA ESPERANZA HERNANDEZ HERNANDEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-11617

0801-1995-22013

0801-1996-10651

0801-1991-17109

0413-1998-00136

1601-1995-00852

0506-2004-00194

0506-2003-00464

0602-1982-00195

0501-1984-11076

0501-1985-01061

0501-1982-07206

0511-1986-01023

0506-1994-00197

0506-1973-00885

0801-1969-07031

0801-1971-12108

0801-1991-21929

0801-2003-03425

0510-1987-00381

0506-1987-01823

0801-1979-12296

0210-1992-00374

0107-1995-00458

0502-2000-02580

1601-1970-00407

0801-2004-07369

0703-1986-03717

0615-1992-00564

0502-1993-00816

0201-1991-00475

0501-1984-10761

0607-1979-00839

0506-1985-01985

0506-1997-03366

0506-1992-01194

0508-2000-00557

1808-1988-00131

0511-1988-00330

1201-1987-00104

1201-1999-00636

0503-2002-00251

0501-2002-09588

0501-1965-08681

1613-1997-00613

GERSON DAVID CASTRO GALLEGOS

OSCAR JAVIER TURCIOS MENDOZA

EDUARDO JOSE ESTRADA SARAVIA

WENDY XIOMARA JIMENEZ MENDEZ

CRISTIAN EDUARDO ARGUETA MANCILLA

EDA GRACIELA CARRANZA JIMENEZ

JEPSSER ALEXANDER LOPEZ SOLORZANO

MICHELLE ALESSANDRA VELASQUEZ LOPEZ

OLBIN YOBANY SANCHEZ APLICANO

RONY JOSABED SANTOS VALLECILLO

SARA ALICIA MELGAR RAMIREZ

WALDINA JANETH PERDOMO MARTINEZ

YESSI YAMILETH HERRERA CENTENO

ROSALINA ISABEL HERNANDEZ MARADIAGA

SUYAPA DEL CARMEN BRIZO MENDEZ

AMPARO ELIZABETH MEDINA JACOME

BLANCA ROSA CRUZ

DULCE CAROLINA MATUTE BANEGAS

JASTEL FERNANDO FERNANDEZ CARIAS

JIMY EDGARDO MEJIA ULLOA

BESSY RAQUEL ALVAREZ TORRES

CARLOS DAVID BENITEZ BADIA

DILIEM ABIGAIL ZUNIGA ROMERO

ELEAZAR GUIFARRO CHAVEZ

ELVIS JESUS TREJO PORTILLO

ELY ESPERANZA PAZ RIVERA

ESTEFANI GABRIELA SANCHEZ

JORGE ERNESTO RAMOS VIJIL

JOSE FRANCISCO MENDEZ VARGAS

JOSUE ALEXANDER CACERES CASTRO

MARIA DOMITILA MILLA CASTRO

NORA JEAQUELINE ALCERRO PRADO

NORA YAMILETH VASQUEZ FORTIN

OSCAR HUMBERTO SUAZO MOLINA

OSCAR ORLANDO ROMERO LEIVA

RENAN ARIEL VALLADARES MOLINA

ROXANA ABIGAIL AMAYA RAMOS

SAMARA GEOVANA BONILLA ALVARADO

SANDRA ELIZABETH ZAVALA GUARDADO

VILMA GABRIELA PADILLA SUAZO

WALTER EDGARDO RIVERA CASTRO

YAXARI NICOLLE MORALES CARDENAS

JOEL ERNESTO LAVAIRE OSORIO

JOSE OBDULIO GUERRA MEZA

KATERINE YARITZA PINEDA GARCIA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0502-1998-00216

0106-2001-00345

0508-1996-00127

1804-1983-02013

1618-1977-00292

0601-1984-01790

0801-1991-21569

0501-2001-14275

0108-2000-00458

0801-1988-05785

0309-1990-00048

0501-1962-02813

0503-1988-01079

0501-1980-10342

0306-1967-00178

0801-2000-25326

0801-1981-22822

1601-1973-00155

0506-1988-00225

0502-1982-00308

0801-1997-08544

1101-2003-00299

0101-1995-01427

0508-1982-00288

0101-1996-02095

1807-1981-00988

0506-2004-00278

1807-1994-02203

0506-1986-02100

1709-1993-00744

1103-1999-00198

0101-1999-03696

0506-2004-02127

0501-2002-08439

0501-1994-05399

1313-1974-00523

0709-1995-00171

0503-1989-01559

0801-1996-07472

0501-1989-09932

0606-1988-00170

1611-1992-00090

0502-1998-04738

0502-1997-00287

0708-1970-00120

LILIAN MARILY HERCULES LEON

NAYELI SAMANTHA CASTILLO MARADIAGA

NICOLE PATRICIA VELASQUEZ MONTES

ORLYN ALEXIS HERNANDEZ MARTINEZ

SENDY JULISSA DUBON RIVERA

YISELY LOLIBETH GARCIA BANEGAS

ANA YUDETH RODAS GOMEZ

ANDREA MONSERRAT MEJIA SANCHEZ

BAIRON JUVENCIO MEMBREÑO CRUZ

EDGAR ABEL OYUELA PALMA

ELENA JASMINA PADILLA CHAVARRIA

ISABEL CRISTINA REYES BURGOS

BAYROL ALCIDES MARADIAGA RIOS

BELKIS RUBIDIA PONCE NUÑEZ

DAVID REDONDO ORTEGA

DIEGO ANDREE ANTUNEZ AGUILAR

ELVIN MOISES GALEAS ALONZO

EVELIN VIRGINIA MIRANDA VALLECILLO

FREDERICK EDGERTON CAMBAR PERDOMO

GLENDA ARACELY BUEZO MOLINA

HERNAN EDUARDO SEAMAN MAZZONI

IVANNA ESTEFANIA OBANDO MORADEL

JAVIER ENRRIQUE SANCHEZ FUNEZ

KARLA LIZZETTH VALLADARES PINEDA

KEREN MELISSA VAQUEDANO REYES

LUIS FERNANDO MEJIA RASKOFF

MARJORIE CAMILA ALVARADO BUTTO

MARTHA DANIELA DUEÑAS MATA

NILSER MARISELA DUBON AMAYA

SONIA STEPHANE REYES BONILLA

MARIA JOSE GOMEZ ROSALES

ABDIEL ROBERTO PERALTA SOLIS

ANDERSON YASIR GARCIA ZEPEDA

ANDREA NICOLLE FLORES CARTAGENA

DAISY CAROLINA LARA CORDOVA

DIRLA ALISETT MURCIA ALVARADO

ELMER ROMAN SALGADO RODRIGUEZ

ERIKA NOHEMY ROBLES MEJIA

ESTELA MARISOL GUIFARRO APARICIO

FREDY OMAR MERCADO OLIVA

GELBER EDUARDO AGUILAR PERALTA

GLENDY YASENY RAMIREZ FERNANDEZ

JEISON OMAR MEJIA PORTILLO

JOEL DAVID PORTILLO CRUZ

JORGE ARTURO IRIAS MANZANO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1701-2000-00556

0501-1973-01197

1811-2000-00140

0501-1994-11095

0602-1966-00108

0201-1989-00149

0501-1989-06601

1201-1990-00537

1621-1980-00446

1003-1998-00043

0501-1997-15980

0506-2004-00520

0603-2001-00737

1804-2001-06027

0501-1988-01532

0501-1983-08844

0615-1995-00860

0501-1973-07138

0709-1986-00021

1201-1985-00544

1503-1983-01861

1001-1964-00135

0501-2001-11096

1709-1998-01143

0610-1996-00452

0801-2000-11158

0203-1994-00153

0801-1989-26177

0502-1996-01746

0801-1984-06566

0502-2006-04505

0506-1997-03099

0502-1974-00928

0502-1988-01737

0512-1989-01298

0413-1996-00577

0313-1999-00718

0502-2003-00684

0503-1992-00283

0506-1970-00947

0601-1992-10967

0510-1985-00678

0401-1991-01072

0501-1986-00141

1502-1992-00519

JULIA SOFIA GALLO VELASQUEZ

KENCY LORENA SIERRA ZEPEDA

LESMIN ARIEL TORRES ESCOTO

MADELINE ISAMAR RODRIGUEZ MURILLO

MAXIMINO FLORES

NORMA BELEN ESPINAL MATUTE

SILVIO ROLANDO ROMERO DIAS

SIRYI NAIRODY CASTRO PALOMO

WUALTER OBIDIO GARCIA INTERIANO

LUIS ARIEL DIAZ ZUNIGA

SAUL ANTONIO GARCIA

WENDEL FABRICIO ALONZO SANCHEZ

WILLY NORMANDO NUÑEZ VASQUEZ

ANDERSON JAMIL VASQUEZ LOPEZ

CINTHIA KARINA MARADIAGA PINEDA

DELMY YAMILETH HERNANDEZ LOPEZ

ERICK WESLEY COLINDRES CARCAMO

ESTER VILLANUEVA MILLA

EVA LIZETH GONZALEZ ESPINOZA

FRANCISCO DARIO MEDINA CASTRO

FRANCISCO SAUL NAVARRO MENDOZA

JUAN RAMON MOLINA MADRID

KARLA VANESSA ESCOTO GONZALES

LESLY FERNANDA LAGOS GARCIA

MARCO TULIO NUÑEZ CASTILLO

MARVIN MANUEL ZELAYA VELASQUEZ

MELVIN ANAEL GONZALES CRISANTO

RAMON ALCIDES ORDOÑEZ CENTENO

SADIA GISELA CAMPOS ERAZO

SAIRA MARIA AMADOR LOPEZ

SANDRA MELISSA IRIAS SERRANO

ANA MARISOL CRUZ CANTARERO

ANDREA ALICIA MARTINEZ PORTILLO

DILIA YARLENY PINEDA RIVERA

FRANCY ROSIBEL RODRIGUEZ SANDRES

GLENDA XIOMARA RAMIREZ PEREZ

JUDITH MERARI ALVARADO ALVARENGA

KATHERINE LILY ACOSTA AMAYA

LESKIA CLARIBEL FUNEZ VARELA

LUIS ENOC ORTEGA CASTRO

MARIA JOSE CANALES MARADIAGA

OBED REDONDO ARIAS

PATRICIA AMARELIS LOPEZ FIGUEROA

VILDA NOHEMY MORENO MURILLO

LEONEL ARMANDO ROMERO HERNANDEZ
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31-ENE-24
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0506-2002-00599

0601-1998-00006

0501-1994-03322

0704-2000-00525

0706-1979-00033

0501-1990-09856

0824-1996-01044

0422-1983-00113

0503-2003-01023

0601-2001-00386

0318-1990-01460

0506-1994-02146

0801-1964-00160

0506-1987-00505

0506-1991-01602

0502-2004-02749

0503-1993-00870

0801-1986-19256

1101-2008-01483

0502-2001-00236

0506-1998-01492

1807-1995-00883

0506-1999-01506

0506-1990-02228

0501-1988-11115

0606-1989-00263

0801-1978-08151

0601-1981-02893

0511-2002-00335

0205-1993-01064

0107-1969-02262

0501-1998-10481

1804-1998-01066

0506-2000-01088

0506-1991-01008

0505-1997-00295

0801-1996-09982

0506-1995-01080

1502-1996-00142

0501-1992-00148

1804-2001-02875

0503-2005-01137

0107-1995-01414

0506-1994-01845

0512-2001-00276

KEYLEEN AINELID LARIOS PEÑA

LEVIS MOISES GOMEZ GALINDO

NANCY YARENIS GUSMAN PORTILLO

NINCY MARIELA GONZALES GONZALEZ

PEDRO JABIER SALINAS MORGA

RONY ALEXANDER CABALLERO LOPEZ

JENNIFER CONCEPCION ZAPATA ACOSTA

MARITZA ARGENTINA AGUILAR LOPEZ

CARLOS ALFREDO MUÑOZ CABRERA

NAYELI ALESSANDRA MARTINEZ ANDINO

BRENDA EVELIN MARQUEZ MANUELES

HARLIN BETSABETH ORTIZ THOMPSON

FRANCIS ONDINA SOSA RODRIGUEZ

JOSE SANTIAGO PINEDA RODRIGUEZ

WENDY WALESKA ARGUETA ALLESTAS

BERTHA MARIBEL ZERON JOYA

DANY ALEXI LARA BANEGAS

ELAM FERNANDO IZAGUIRRE GUZMAN

ELLEN ALANIS ORDOÑEZ OLIVA

ERICK JAVIER RIVERA GALVAN

HEYLOR STEVEN FAJARDO DOMINGUEZ

IRIS LILIANA TROCHEZ HERNANDEZ

MARYURI JACKELINE SANCHEZ CANALES

RUTH ABIGAIL VALDEZ BU

SANDRA LISETH ORELLANA MARQUEZ

JIUVER OSTILLO CENTENO VALLEJO

ALEX ROLANDO RODRIGUEZ FERRERA

CARLOS ENRIQUE MOLINA CORRALES

DANIEL HERNAN ROJAS ENAMORADO

GABRIELA BEATRIZ MURILLO RAMOS

IVIS ILDEFONSO SPEER BEJARANO

KAROL MELISSA CABALLERO ORTEZ

KERELYNE ISELL CAMPIGOTI  WEBSTER

LIZBETH XIOMARA CAMPOS DIONISIO

MIRIAM JULISSA ZELAYA CARRANZA

NANCY SUYAPA MOLINA ORTIZ

ALEJANDRA NICOLLE GOMEZ ARDON

YOSELIN YOHAN CACERES COREA

ANDREA MARICELA MEJIA MURILLO

NORMA MARGARITA AGUILAR ESCOBAR

ALICIA SUJEY BONILLA BARDALES

ANDREA LIZETH SANCHEZ CASTRO

ANGIE GISSELL VALLECILLO BARDALES

BELQUIS MERARY KELLY BARDALES

EMY YOLIBETH GUTIERREZ VARELA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1984-04968

0801-1983-02864

0506-1993-01197

0501-1967-05317

0502-2001-02082

0503-1998-00458

0801-1993-05238

0511-2000-00899

0501-1980-03997

0503-2000-00434

0501-2003-05325

0506-1987-01706

0501-1992-03781

0801-1995-01589

0506-1995-02103

0502-1975-00766

0401-2003-01039

1620-1979-00106

0501-1983-08227

0502-1984-00895

0504-1988-00076

1101-1992-00141

0506-1993-02523

0501-1994-00213

0506-2003-00049

1201-1994-00500

0506-1979-00792

0601-1992-10303

1805-1992-00143

0506-1996-01730

0506-2000-03117

1101-1998-00122

0503-1994-00342

0801-1996-05223

0506-1998-00783

0511-1998-00475

0509-2004-00474

0503-2000-01311

0601-1996-04706

1613-1997-00696

0501-2001-00675

0501-1975-06557

0503-1986-00556

0101-1991-03370

0501-1993-06904

JENY CORINA MADRID HERNANDEZ

JOSE MIGUEL RAMIREZ ARTEAGA

JOSSELIN ESTEFANIA AGUILAR ALDANA

MIGUEL ANGEL CRUZ CRUZ

EMERSON DAVID MEZEN LOPEZ

ESBIN ALEJANDRO VASQUEZ ERAZO

FERNANDO JOSE ARRAZOLA CARIAS

FREDY ANTONIO YANES HERNANDEZ

GLADYS ELIZABETH JIMENEZ MARTINEZ

GUSTAVO ANDRES SANABRIA DOWNING

JENNIFER LIZETH ORTIZ NAJERA

JONARYS SABRINA CABUS PADILLA

JORGE OMAR SIERRA CARIAS

JOSE DE LA CRUZ LOPEZ CRUZ

JOSE LUIS GARCIA MARTINEZ

LILIAN LIZETH AMAYA FLORES

MARCO TULIO AGUILAR ALVARADO

NORMA SUYAPA PERDOMO CABALLERO

OSTIN NORBERTO ELVIR MENJIVAR

RUTH NOHEMI PEÑA MURILLO

VICTALINA MONTENEGRO PINEDA

YARA JANIBEL ELWIN CANACA

JOSSELINE PAOLA FLORES SANCHEZ

ERICK JONATHAN PASCUA GALDAMEZ

GISSELA ALEJANDRA RAMOS ZELAYA

HANS VILLATORO CASTRO

JORGE ALEXANDER COSE MANCIA

JUAN FERNANDO OSORTO ZAMBRANO

KLELIAN GRICELDA ARMIJO MARTINEZ

LUIS ENRIQUE VENTURA URBINA

NISSI SHALON MEMBREÑO CARABANTES

SELINA JOANNI ZELAYA MEJIA

ULISES EFRAIN LOPEZ PINTO

CHRISTIAN GEOVANNY SILVA OCHOA

AMMY DOMINICK ACOSTA HERRERA

ANDREA FERNANDA MARTINEZ GUILLEN

ANGIE ABIGAIL CERRATO BU

AYLEEN EUNICES REYES LAGOS

CINDY PATRICIA ALVAREZ RODAS

DANIELA STEPHANI MOLINA VILLANUEVA

DARLA TIFFANY VALLECILLO SALINAS

EDWIN OMAR HERNANDEZ BUSTILLO

EDWIN PEDRO HERNANDEZ HENRIQUEZ

JAIDY SUSANA CARCAMO MC BRIDE

JUNIOR ANTONIO BUESO OSORIO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-14420

0502-1987-01940

0501-2000-01837

0506-1993-02169

0510-1989-01356

1627-1991-00174

0503-1999-00350

0506-2001-02688

0703-1989-00831

0501-1973-03047

0801-1985-06776

0501-1996-13750

1704-1993-00063

0209-1979-01140

1614-2000-00173

0601-2001-01308

0511-1999-01741

0506-2001-01385

0501-1999-13945

0501-2002-06109

0504-1991-00069

1702-1997-00057

0506-1990-00694

0801-1986-18507

0506-1987-00658

0801-2000-06724

0501-1995-01886

1415-2002-00165

0502-1996-03380

0512-2000-01518

0801-1990-15720

0501-2001-11157

1601-1981-00655

0101-2004-03414

0801-2001-07318

0308-1982-00028

0505-1998-00500

0801-2000-03914

0302-1998-00180

0801-1989-10241

1101-2004-00482

1616-1999-00047

0512-1991-00746

0509-2000-00700

0501-2000-07490

KENCY DANELY DIAZ MENCIAS

NORMA LILIANA MONTES PINEDA

SERLIN ANIBAL CERRATO RAMOS

WILMER ENRIQUE ROSALES GUTIERREZ

YENNY GRISELDA ARIAS LOPEZ

BETY MARISOL TROCHEZ FLORES

LUIS CARLOS MARIN TABORA

DANIEL ALFREDO OCHOA ERAZO

EDMUNDO JOSE ESCOTO ZEPEDA

JOSE MARIA PACHECO CRUZ

JESSIKA YOLANI CASTRO ZELAYA

JORDY MANUEL FONSECA RIVERA

LESLY YAMILETH ROBLES GALEAS

LORENA SUYAPA DAMAS RODRIGUEZ

MARIA JESUS BUESO PEÑA

NOE ALEXANDER OSORTO SANDRES

NUBIA YOLANDA MARTINEZ CRUZ

OBED ISAI CONTRERAS BARAHONA

OSMAN ALEXANDER ROMERO CANALES

ROMMEL BENJAMIN PAZ RIOS

INDIRA YAMILETH BARRIENTOS FIGUEROA

CARMEN SUYEM CARDENAS GALO

CRISTHIAN JOSUE MUNGUIA MELGAR

EDISON ASDRUBAL BORJAS PALMA

EVER ALEXIS MENDOZA MATEO

HANSEL DAIR AMADOR SIERRA

HENRY YOVANY AGUILAR SABILLON

JAIRO JOSUE CATORAL TURCIOS

KERLIN ESETH PEREZ LOPEZ

MARIA FERNANDA FRANCO ORTEGA

MELVIN ABRAHAN ZAPATA ORDOÑEZ

MERILEN ANAHY TABORA SANCHEZ

MIGUEL FERNANDO LEIVA VASQUEZ

NAHOMY ALESSANDRA CARIAS PEREZ

SAMUEL ELIAS PERALTA MEJIA

SONIA MARITZA MONTOYA RIVERA

WENDY PAOLA GUZMAN MALDONADO

WUENDI ESTEFANI CASTRO NAVARRO

YESSAMIN MARIZETH NUÑEZ ALVAREZ

YOHAYDY GABRIELA LUQUE GALINDO

ANDREA REBECA SAUCEDA COLON

ANGIE JULISSA PRIETO JIMENEZ

BRYAN NOEL POSAS AVELAR

CARLOS ABRAHAM COLINDRES RIVERA

CARLOS ARISTIDES RIVERA AMAYA
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31-ENE-24

31-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0503-1977-00491

0511-1999-02041

0501-1985-09090

0501-2003-05820

0317-1992-00003

1804-2002-00106

0502-2000-00965

0511-1981-00563

0506-1998-01788

0507-2000-00167

0801-1992-21634

1101-2002-00084

1703-1969-00381

0501-1990-02734

0502-2004-00161

0511-1983-01400

0501-2003-05012

0801-1969-08759

1806-1994-00607

0501-1993-03308

0501-1996-04420

0501-2002-13305

0309-1970-00017

0506-1980-01185

0509-2001-00041

0501-1986-11226

0413-1997-00299

0210-2007-00089

0501-1987-09422

0502-2001-03939

0101-2003-00469

0502-2004-01539

0306-1985-00317

0101-1986-01712

0502-1999-03370

0512-1983-00872

0501-1981-01760

1001-1955-00017

1804-1988-03070

1809-1995-00465

0107-1994-00866

0512-1997-01787

1611-1971-00101

0501-1962-03161

1601-1980-01122

CARLOS DANIEL FERNANDEZ GUARDADO

DANIA ELIZABETH PORTILLO ROMERO

JOSE DAVID MATUTE REYES

WALTER ANTONIO LOPEZ FAJARDO

YOSELIN STEFANY MARTINEZ LOPEZ

ANA MARCELA LOPEZ VALLE

DULCE SASKIA HERNANDEZ CRUZ

FRANCISCO ANTONIO CARDONA JIMENEZ

GRACIELA BEATRIZ VILLALOBOS CASTRO

NURY STEFFANY ORELLANA LAINEZ

ROBERTO ELI LAINEZ GARCIA

DARCY NAOMY ALEMAN MURILLO

DINA LUZ CANALES AMADOR

JOSE ANGEL PEREZ MAHOMAR

JULIA LARIXA ENAMORADO GONZALEZ

KARLA SUYAPA PUERTO CASTILLO

KATHERYN ISABEL SUAZO ZAVALA

MARCO TULIO GIRON OYUELA

MELVIN ORLANDO QUIJADA RAMOS

REINALDO ARIEL MENCIA ROMERO

SHARON LIZETH RAMIREZ BUSTILLO

AZARIA NOHEMY SALINAS FERNANDEZ

CESAR AUGUSTO CALIX PACHECO

JOSUE DONATO GUZMAN ZALDIVAR

KATHERINE NAHOMI DELGADO MOYA

KEYCI ALEXANDER REYES VILLEDA

ORBIN DONALDO CHACON HERNANDEZ

SHERICK SAMANTA CHAVEZ MONTES

VICTORIA ROCIO DERAS ESCOBAR

YEIMI ARELY HERNANDEZ SALES

DDENISSE MICSIEL LOPEZ REYES

EVA ALEXANDRA HERNANDEZ YANES

IRIS MILAGROS HERNANDEZ PALMA

LEONARDO ALEXIS CARCAMO FLORES

LINDSAY VANELLY MEZA FLORES

SILVIA ESTELA DERAS RAMIREZ

LOURDES GUADALUPE DUBON REYES

MARCO ANTONIO MELGAR

MARICRUZ BARDALES SOTO

RUT ELIZABETH GABARRETE TOME

SAMUEL JONATHAN ALVAREZ TREJO

SHIRLEY VANESSA VASQUEZ LAINEZ

VIRGILIO RIVERA SABILLON

ALEX JANIO RODRIGUEZ MATUTE

ELDER ELIUD REYES CARDONA
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31-ENE-24

31-ENE-24

31-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1983-02602

0501-1997-10703

0511-2002-00902

1503-1981-03204

0209-1996-00016

1521-1981-00204

1624-1981-00120

1502-1977-00441

0301-2001-00119

0502-2002-04381

1621-1972-00167

1618-1980-01065

1618-1991-00773

0101-1998-01085

1618-1993-01236

0612-1997-00223

0106-1994-00130

0502-2003-01463

1804-2002-02362

1607-1994-00054

0501-1983-07648

0501-1996-02885

0107-2003-01200

0501-2002-09339

0801-1997-11012

0601-1999-03056

0209-2003-01208

0801-1990-22372

1701-2000-01576

0501-1969-07421

0209-1997-00421

1626-1999-00170

1709-1988-00122

0502-1993-02460

1523-1993-00090

0501-1974-00032

0703-1994-02998

0703-1985-00092

0501-1987-04713

0702-1995-00137

0502-1993-03161

0601-1995-00900

1801-1995-00407

0504-1987-00078

0703-2000-04133

GERMAN LIZANDRO IZAGUIRRE PINEDA

ISAAC RAMON LEIVA HERNANDEZ

DELMY RIVERA INTERIANO

DOUGLAS ELIUD BLANCO MARTINEZ

ELDIN ANTONIO REYES CRUZ

GEYDY JISELA INESTROZA MERAZ

INGRIS CAROLINA CASTELLANOS CARDONA

ROBERTO SEBASTIAN AMADOR DIAZ

SAMANTHA NIKOL CASTILLO MARTINEZ

SAMIRA NALLELY HERCULES GALEANO

CARMEN PATRICIA HERNANDEZ

GLENDA ONILSA SANTAMARIA ENAMORADO

KAREN IVETH BAUTISTA PINTO

KATHIA ISABEL MEDINA PEÑA

SINDY DINABEL HERNANDEZ GUERRA

YENI CLAUDIBEL LAGOS FLORES

BETSABE ARASELY SANDRES RAMOS

BRIANA YARILY GARCIA ESPINOZA

CARLOS JAVIER PORTILLO VALLE

DINIA ACDELY FAJARDO CASTILLO

HEBER ADI BANEGAS MEJIA

ILIANA ONDINA PAGUADA MARTINEZ

JELEM REBECA URRACO MONCADA

JIPSY SUHEY TOVER ANDRADE

CARLOS ALBERTO ORELLANA GRADIZ

ANGELA MELISSA REYES CANALES

LAURA MARISOL RIVAS ESPINOZA

KATHERINE MICHELLE GOMEZ BAUTISTA

ASIFE ANALY ABRAHAM ESPINOZA

BEATRIZ SANTOS MANCIA

DENIS ALEJANDRO MIRALDA

DERMIS SARAHI FAJARDO CASTILLO

EDWIN RENIERY GODINEZ MARADIAGA

MOISES ALFREDO MEJIA RODRIGUEZ

REDHIN ARMANDO CRUZ URRUTIA

VICTOR GIOVANNI SABILLON GALDAMEZ

WILIAN FABRICIO ROMERO CHIRINOS

YENIS LILIANA FLORES ALVARADO

ARIANA VANESSA CRUZ MARTINEZ

DIGNA MARIA FERRUFINO MONCADA

FANY CAROLINA GARCIA NAVARRO

ROBERT DANILO SILVA BORGE

CINTHIA OSMARY REDONDO MEJIA

DIGNA YAMILETH LICONA RIVERA

ERIKA MICHELL MATUTE ZUNIGA
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31-ENE-24

31-ENE-24
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-2005-00974

0801-1998-06521

0506-1997-00658

0607-2000-00795

0501-2000-11988

0501-1988-01232

0508-1996-00267

0501-1969-02874

0501-1988-02857

0504-1995-00215

0401-1998-00726

0801-1998-10241

1702-1966-00292

0508-1997-00620

1804-2003-00537

0507-2002-00151

0801-1985-14735

0801-1986-19345

0801-1989-01863

0703-1999-03455

0506-2004-00926

0801-2003-00001

1616-1978-00164

0501-1978-01359

0501-1983-02791

0506-1986-02008

0817-1994-00014

0313-1990-00020

0506-1987-01227

0511-1994-00175

0601-2000-00353

1601-1989-00500

0601-2003-02660

0506-1997-00894

1709-1996-00080

0701-1981-00297

0512-1998-00525

1701-1966-00086

0801-1967-04305

0801-1992-03442

0501-1994-02200

0501-1987-03886

1313-1997-00229

0415-1998-00256

0505-1980-00498

DIEGO RENE UMANZOR CASTILLO

EBER NAHUM CARCAMO MEZA

EDGAR LEONEL RAMOS ALVARENGA

HEILYN MARITZA PERDOMO CASCO

ISAAC JOSUE GUILLEN PAZ

MIGUEL RIGOBERTO CASCO MURCIA

CYNTIA VANESSA NOLASCO MARTINEZ

WILFREDO SALVADOR BARAHONA PERDOMO

SINDY MERARY MELGAR FERRERA

DARLIN SOETH PARK LEMUS

FIAMA AIDA LISBETH CASTELLANOS LEIVA

DEYSI FAVIOLA TORRES GUZMAN

EDGARDO MANZANARES GALO

JACKELIN VANESSA MARTINEZ MIRANDA

JONATHAN ADOLFO TURCIOS GONZALEZ

ANGIE GIZELE CLAROS LOPEZ

INGRY ZULEMA SMITH MARCELO

JULISSA CAROLINA CUADRAS ROSALES

ADRIANA DEL CARMEN MARTINEZ RIVERA

SEYDI CARMINDA SALINAS AMADOR

FIDEL ANTONIO PAZ HERNANDEZ

GENESIS PAMELA RODRIGUEZ VASQUEZ

JESUS ABERCIO MURILLO RIVERA

JOHANA JESZETT GARCIA PINEDA

ORLANDO ARIEL PACHECO REYES

RAIMUNDO BARAHONA GALVEZ

VILMA DANIELA REYES FLORES

ZEIDA JASELIN LOPEZ CASTRO

ALLEXIA BEATRIZ CHACON NAVAS

CINDY JOHANA PAZ RIOS

JENNIFER BERCELY QUIROZ SANCHEZ

JUAN ANTONIO TROCHEZ MEJIA

MAYLLIN MARITZA OSORTO MERCADO

STANLEY ALEXIS MENDOZA SANCHEZ

DAMARIS YOLIBETH CASTRO CASTILLO

ELMER ANTONIO ROMERO CHACON

EMET ALEV MORALES VILLANUEVA

ILDA ROSA GUTIERREZ ORDOÑEZ

JORGE DANIEL ANDINO ALVARENGA

JOSE MANUEL VARGAS MENDEZ

KATHERINE MATILDE GUTIERREZ PAZ

KEVIN RICARDO LOPEZ GONZALEZ

WILMER ONAN ZACAPA CHAVEZ

ALEX JOSUE RODRIGUEZ BARRERA

CRISTIANS GERARDO CARBAJAL LAZO



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/02/2024 14:44:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 22 de 57

 0400 

 001

 00021

 00023

 00024

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 868,176.19

 5,481.45

 729,358.81

31-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1701-2000-01503

1616-1976-00241

0801-1963-03559

1501-1994-00075

0607-1969-00348

0703-1993-03208

0801-2003-01595

1403-1999-00102

0507-1985-00563

0501-1976-10600

0603-1989-00717

0506-1979-00260

0506-2003-01381

0801-2005-17583

1804-2001-00179

0503-1998-00358

0505-1994-00254

0501-1971-05878

1801-1986-00630

1501-1974-00865

0501-2000-07267

0801-1986-19304

0603-1999-00002

1706-1998-00103

0801-1989-24755

0101-1975-02227

1804-1985-06291

0615-2004-00011

1620-2003-00673

0503-1996-00450

1706-2002-00055

0608-1983-00188

0801-1972-07878

0801-1975-01226

0801-1981-42574

1303-1992-00090

0704-1972-00915

0801-1978-12786

0404-1973-00159

0615-1968-00489

0201-1980-00792

1703-1952-00079

0101-1983-00084

1707-1983-00737

0608-1964-00065

KEILA JISSEL CRUZ CARCAMO

MARIO EDGARDO LOPEZ CRUZ

SANTOS EMILIO LICONA IZAGUIRRE

SIMEY GESARELA CERRATO RAMOS

TRANSITO ALBERTO HERNANDEZ EUCEDA

CARMEN YOLIBETH GAITAN BONILLA

CINTHIA PAMELA ARIAS MEJIA

LEONELA ALEJANDRA HENRIQUEZ HENRRIQUEZ

LEVI NOEL CANTARERO CERROS

LUIS ALONSO ESPINOZA GONZALES

MERLIN SAMIR AGUILAR PAZ

NELSON JOEL ALVARENGA RIVAS

SAIRA NOHEMI VILLANUEVA MATEO

DANIEL BOANERGES MOLINA ALVAREZ

ASHLY ARACELY PINEDA RAMOS

JONATHAN JOSUE RODRIGUEZ VALDEZ

JOSSUE BELARMINO REYES AVILA

LIGIA EDITH OCHOA JOYA

MELVIN GEOBANNY CALIX MORALES

UBENCE PERES TURCIOS

ANGEL MAURICIO LARIOS GOMEZ

DARWIN JOSSUE LOPEZ PINEDA

DILCY MIRELY MIDENCE GUZMAN

LAUWRENCE JOSHUA VELASQUEZ SANDOVAL

MANUEL HUMBERTO MEZA PALMA

MARGARITA CRUZ BALDIVIO

RUBEN DARIO BARDALES SALAZAR

CRISTIAN OMAR HERNANDEZ BETANCOURTH

DAGOBERTO DIAZ ZALDIVAR

DIEGO JOAQUIN COBAR ARIAS

DAVID ALEJANDRO ORDOÑEZ FLORENTINO

JUNIOR IVAN PONCE MARADIAGA

ANIBAL LUIS DIAZ BARRIENTOS

CINTIO CRISTOBAL JOHAN RODRIGUEZ SALGADO

DINA JUDITH CACERES OSEGUERA

DENIA VIDETH AMAYA DELCID

FRANCIS GERARDINA MERLO

MARLIN GRANCE QUIJANO SANDRES

DAVID DE JESUS ROSALES AQUINO

JUAN CARLOS PONCE HERNANDEZ

NANCY BEATRIZ BLANCO GALO

RIGOBERTO CRUZ GARCIA

XIOMARA JACQUELINE VASQUEZ FIGUEROA

ZEYDA JOHANA RIOS CARCAMO

HENRRY DONALDO ESPINAL MENDOZA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-09139

0818-1983-00055

0615-1971-00008

1701-1980-02663

1314-1966-00105

0506-1978-01851

0801-1984-16247

0801-1977-04581

0311-1985-00135

0506-1965-00263

0615-1970-00327

1706-1983-00340

0606-1964-00477

0816-1964-00176

1305-1969-00177

0801-1977-06208

0801-1995-08092

0606-1973-00506

0506-1992-00982

0801-1965-05227

1401-1978-00190

1414-1968-00015

0615-1974-00503

0801-1968-09384

1314-1990-00019

0704-1969-00267

1416-1962-00057

1706-1982-00464

0801-1963-01971

1612-1975-00044

0801-1991-10332

0816-1998-00546

1214-1995-00029

1811-1996-00438

0503-1981-00170

0105-1964-00093

0801-1968-05741

0801-1993-07800

0201-1987-00734

0501-1985-04696

1521-1981-00163

1804-1974-03542

0801-1993-09732

0801-1998-01753

0806-1980-00379

RICARDO JOSUE AMADOR MEJIA

EDIN DAVID ANDINO CASTILLO

MANUEL DE JESUS HERNANDEZ

OLVIN FABRICIO NUÑEZ

GUSTAVO PERALTA CHICAS

AMERICO EVERALDO ORTIZ CASTRO

ALEYDA SUZZETT VARELA TEJEDA

MARIA GABRIELA SALGADO RICO

JERSON RUBEN CANALES URBINA

KARLA MARIA HERRERA BANEGAS

MARIO ALBERTO SANDOVAL SANDOVAL

FRANCY CAROLINA MEJIA VILLATORO

REYNA ISABEL MORALES SANCHEZ

MANUEL DE JESUS VASQUEZ ALMENDARES

AVILIO GARCIA CARCAMO

SASKIA MELISA ESPINAL VELIZ

ERWIN EDUARDO ALEMAN GODOY

SANDRA EDITH MARTINEZ MERCADO

FRANCIS PAOLA RIVERA BARDALES

GENY CAROLINA LAGOS SUNSIN

RICARDO ALFREDO HERNANDEZ

SANDRA ESMERALDA ARITA

SANDRA EMILIA RODRIGUEZ

JOSE ROBERTO MENA FLORES

RAUL ANTONIO PORTILLO GOMEZ

RAMON ANTONIO DIAZ SALGADO

ANGELA GIRON ERAZO

MELISA GISELLE CALIX CONTRERAS

SANDRA CONSUELO FIALLOS AGUILERA

JOSE EDILBERTO TROCHEZ LOPEZ

RAMIRO ARNOLDO MARADIAGA IZAGUIRRE

MARIA FERNANDA MONTOYA PAVON

MAYCOOLL ROBERTO ORDOÑEZ CHICAS

JOSE SAIR MARTINEZ

IVANIA MARBELLA MOYA STEVENS

MARCO AURELIO CARDOZA MONTOYA

MARCOS YOVANNY DURON CENTENO

BREISSI LORENA GALLEGOS LICONA

ADA ELISA ROSALES NAVARRO

KAREN BEATRIZ PAZ LOPEZ

RAMON DAVID SOLIS REYES

MARDEN ESTEBAN RIVERA FLORES

MARYINE DAMARIS ACEVEDO ALMENDAREZ

MARCELA ANTONIA MEJIA HERNANDEZ

VICTORIA CAROLINA OYUELA SZENTANNAY
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 158,332.32

 371,265.12
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 26,255.86
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1978-00094

1709-1970-00066

1706-1963-00059

1601-1967-00067

0704-1962-00252

0810-1965-00051

0606-1995-00690

1707-1989-00792

1803-1966-00009

0801-1973-04243

0801-1974-02750

0601001

0601001

1301001

0449001

1401-1977-00804

0101-1963-00966

0606-1975-00918

0101-1994-01179

0801-1989-01649

0615-1976-00064

0301-1988-01823

0703-1964-00693

1706-2000-00447

0606-2008-01159

1803-1971-00211

0606-1988-00763

0503-1979-00450

1709-1972-00722

0503-1983-01162

0801-1958-05678

0801-1988-02928

1403-1975-00086

0801-1991-00299

1001-1986-00172

0703-1956-00333

0801-1995-01351

0601-1994-00607

0801-1994-23140

1702-1991-00237

1703-1955-00198

0801-1987-06507

0316-1990-00161

0506-1992-01416

0801-1980-15632

ERIKA EDENIA FUGON BAQUEDANO

MARTHA LUZ AGUILAR GARCIA

JOSE MARTIN CRUZ LEON

JOSE RAMON HERNANDEZ PINEDA

NIMIA JULIET DIAZ VIERA

OLGA MARIXZA ANDINO BARRIENTOS

JESSEL JOSUE CARRANZA GONZALEZ

INGRY YADIRA GARCIA CHIRINO

HEDY MARLEN SALGADO FUENTES

KARINE YAMIBEL ZAVALA HERNANDEZ

VILMA GLADYS TURCIOS BOQUIN

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CARLOS ROBERTO MALDONADO PEÑA

SANDRA SUYAPA CABRERA

YADER ALBERTO PINEDA RIVAS

FERNANDO ANTONIO LOPEZ MEZA

MARIELA YAMILETH MENDOZA HERNANDEZ

RAMON ANTONIO MARADIAGA ZELAYA

BERTHA ERCILIA NAZAR ADRIANO

GERMAN ORLANDO ZAVALA PINEDA

IVAN MARCELINO TORRES PEÑA

KARLA YESSENIA VARGAS ALVAREZ

DILCIA JAMILET MOLINA EUCEDA

NANCY MARISOL ZEPEDA MERCADO

NOE REYES BARAHONA

JOSE NELSON MARADIAGA ALVAREZ

JOSE ABEL LOPEZ RAMOS

MARIO ROBERTO UGARTE ORDOÑEZ

ERIKSON LOUIS ORDOÑEZ SANCHEZ

ESTER MARISOL GALDAMEZ

RICARDO ANTONIO FLORES BETANCOURTH

SYNDY CARINA ARRIAGA RIVAS

RENE  FERNANDO GALO

CINDY PAOLA ELVIR MURILLO

SAID PORFIRIO AMADOR MOLINA

IRANIA JOLIBETH LOPEZ SANCHEZ

FRANKLIN JOSUE FUENTES MORENO

LEANDRO REYES ALEMAN

MARYORIT GISEL ALVARADO CARIAS

YOSELIN MARBELLA RAMOS  MAYORQUIN

SCARLETH CAROLINA GAMEZ REYES

JOSELYNNE SUZETLE BAQUEDANO CASTILLO
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23-ENE-24

23-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0506-1956-00941

1521-1991-00192

1701-1991-00051

1701-1995-00026

1613-1980-00180

0801-1994-07193

1314-1978-00080

1101-1991-00134

0301-1993-00436

0319-1982-00220

0601-1992-10644

1709-1984-00822

0801-2002-11087

0702-1980-00408

0702-1997-00121

0801-1995-07881

0713-1997-00007

0506-1968-00060

0606-1975-00839

0201-1995-00948

0301-1996-00349

1401-1994-00498

1001-1995-00393

0802-1991-00086

0801-1994-12858

0601-1978-02426

0801-1957-07022

1503-1995-02007

1704-1992-00220

0204-1994-01447

1519-1983-00021

0501-2002-05078

1415-1996-00136

0901-2005-01422

0801-2006-16603

0321-1993-00336

0801-1996-13234

0820-1995-00093

1403-1989-00058

0501-1965-05175

1412-1994-00082

0801-1976-10457

0801-1997-16554

1709-1988-00280

0801-1994-09576

HUGO EDGARDO SAAVEDRA GUERRA

NAVIA GAZELA MEZA RAMOS

DILMA LORENA RAMOS AGUILERA

CARLOS LEONEL FLORES CANALES

OSCAR YOVANY MARTINEZ CANTORAL

CHARON ESTRELLA HERRERA RODRIGUEZ

ELI ANDRADE

KENNY YOVANY MARTINEZ RUIZ

KARINA SUYAPA SANCHEZ ANDARA

CYNTIA ELISA TORRES SUAZO

ANDREA PAULETTE MENDIZABAL RUIZ

ALAN OSMANI VELASQUEZ SERRANO

OSMEL JAFET BARAHONA FONSECA

SALOME SANCHEZ

MAGDA GISSELA GONZALES MARTINEZ

JENNIFER NICOLE NUÑEZ MEJIA

MELVIN JOSE TALAVERA CASTELLANOS

MARCO ANTONIO SARAVIA PALACIOS

NARCISO ORDOÑEZ MUNGUIA

JENY JAKELIN ORTIZ GALINDO

FRANCISCO JAVIER MALDONADO CARRANZA

LUIS ALBERTO TOLEDO RAMIREZ

LESSY BRISEIRY RAMOS RAMOS

LESLY PATRICIA SILVA ORDOÑEZ

AMBAR PATRICIA MENDOZA FLORES

KAREN CAROLINA PAZ CARCAMO

MARIA ANTONIA MARTINEZ VARELA.

MAURO ABILIO MOLINA HERNANDEZ

KEYDY JOHANA BONILLA VELASQUEZ

SANDRA ARACELY HERNANDEZ GUZMAN

ORLES ORLINTO ESCOBAR PADILLA

ABRAHAN ISAAC POLANCO MENDEZ

DULCE NATALIA CARTAGENA ALVARENGA

OLVIN ALEXANDER RODRIGUEZ FLORIANO

EMILY PAOLA URBINA VARGAS

DIONY MARISOL BONILLA TOBAR

ELSY BRISGET ARIAS ROSALES

YELIXA ROSIBEL PONCE SALGADO

MAURO ANTONIO BARRAZA PEÑA

MARIA JESUS LOPEZ HERNANDEZ

EDSON JONATAN VALLE PORTILLO

HELGA ROXANNA PALENCIA FLORES

YENIFER YAMILETH MAOLDONADO RODRIGUEZ

RANDY ELY ALCERRO

KLEYLIN GISEL VALLADARES RODRIGUEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1707-1993-00001

1706-1990-00459

0801-1989-16033

1707-1988-00854

1402-2003-00120

1401-1971-00031

1606-1997-00316

0209-1987-01212

0210-1989-00162

0801-1981-01938

0501-1970-08090

0503-1992-00698

0201-1986-01005

0606-1987-00836

1804-1985-04590

0506-1986-00601

0101-1979-00532

1706-1987-00402

1314-1999-00034

0801-1980-00296

0501-1984-08643

0301-1987-02314

0101-1957-00391

1709-1995-00743

0703-1988-02164

0506-1980-00987

0201-1986-00783

0301-1994-02756

1414-1990-00072

1201-1988-00189

0615-1968-00432

0301-1999-00614

1709-1997-01234

0801-1995-11823

1702-1996-00031

0615-1999-00636

0421-1994-00581

0506-1984-02608

0502-2000-00152

0509-1993-00518

0502-1980-01099

0615-1988-00852

0610-1987-00087

1401-1984-00487

1706-1993-00040

EVA MARGARITA GARCIA CRUZ

PAULA ROSALIA ROMERO IZAGUIRRE

REYNA MARIA SALGADO ALVARADO

HERMES MAURICIO ORTIZ ACOSTA

DANIELA MICHELLE GONZALEZ HERNANDEZ

JOSE MARIA LOPEZ CRUZ

DENIS ALEJANDRO CABALLERO MANCIA

MELQUISEDEC ALVARENGA MEJIA

MARVIN YOVANI AYALA CERRANO

YOLANY MILENA RIVERA ANDINO

MIGUEL ANTONIO GONZALEZ MONCADA

DANIELA ALEJANDRA GUARDADO COVER

CEIDY CAROLINA GOMEZ CLAROS

RAMON ENRIQUE HERNANDEZ VILCHEZ

CAROL IVETH AGUIRRE BANEGAS

DARWIN HERON PINEDA VALLADARES

JORGE ARMANDO DURON URBINA

KELVIN JADISIR AGUILERA VALLADARES

ROGER DAVID ALFARO MEJIA

HELEN JANETH MERLO ORTEGA

FREDY ALEXANDER CASTRO ESCALANTE

KAREN NATALI ESTRADA RIOS

MARIA LUISA LINARES CALIX

MAYRA ELIZABETH MORAN CANALES

YARENIS RAFAELA DUARTE FIGUEROA

JESSICA JAKLYN FLORES CARDONA

YUNI LUANY AVILA RAMIREZ

ANA GABRIELA MORALES AGUILUZ

JOSE EDUARDO PINEDA COTO

SIGRIZ MAGDALENA MURILLO VELASQUEZ

MARIO RENE VARELA RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE CORRALES CASTRO

NIXON ENRIQUE MUÑOZ FUENTES

CESAR ALFRADO SOLIS SOLIS

FREDIS NOE ALVARADO NUÑEZ

ARIEL ISAAC PADILLA MARADIAGA

KEVIN ONAN RODRIGUEZ HERRERA

ALEXIS ALFREDO ANTUNEZ VELASQUEZ

JENNIFER JACKELINE CASTELLANOS LAGOS

KENIA ROSIBEL DIAZ DUBON

CLAUDIA ELIZABETH ALLEN BOJARQUEZ

EMILIA ALEJANDRA AGUIRRE PONCE

DARWIN JEOVANY REYES LAGOS

MARIO ENRRIQUE GONZALES FUENTES

ENEHEMIAS DANIEL ALVARADO MENDEZ
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23-ENE-24

23-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-02172

0601-1993-02937

1706-1980-00673

0306-1981-00721

0506-1993-01082

0801-1999-15021

0311-1995-00113

1804-1998-05499

1201-1999-00739

1511-1999-00051

1623-1977-00953

0501-2000-09960

0801-1979-13853

1414-1979-00138

0801-1990-18300

1706-1998-00296

0615-1987-00852

0611-2000-00382

0615-1975-00267

0201-1985-03316

1315-1982-00372

0801-1979-07442

1709-1999-00304

0606-1987-00443

1709-1997-00098

0506-1985-00546

1201-1989-00280

0506-1980-00075

1701-1984-05614

0704-1982-00594

1706-1961-00473

1401-1988-00100

1201-2000-00944

1414-1979-00098

1709-1996-00881

0606-1969-00533

0101-1986-02815

0801-1991-13641

0413-1990-00488

0506-2002-02285

0506-1990-00502

0801-1996-07662

0501-2000-12550

1701-1987-00349

0208-1979-00094

OBED NATANAHEL VASQUEZ RIVERA

ELVIN HENOC VILCHE DIAZ

ANA JULIA AMAYA HERNANDEZ

BARTOLOME ROMERO ROMERO

DORIS MARIBEL BROCATO BONILLA

JORGE ANTONIO AMADOR BONILLA

WIL ALEXANDER CALIX BUSTILLO

SERGIO JAVIER MALDONADO RAMIREZ

MILAGRO MARIA FERNANDEZ PACHECO

OLGA LIZZETH AVILA CHAVEZ

MAYDA MARLEN PERDOMO GOMEZ

CLARISSA SUJEY VILLAMIL ARITA

NEYDA ARACELY NUÑEZ MEDINA

HECTOR MANUEL DUBON

JOSELINE ESTEFANY ESCALANTE ESPINOZA

KEVIN ALONSO SIERRA MEJIA

YARITZA ODILY PERALTA DUARTE

KELVIN JOSE CASTILLO RAMIREZ

MANUEL DE JESUS OCAMPOS

EVER NAHUN DIAZ DIAZ

MARIA DOLORES CANTARERO ZUNIGA

KATHERINE ROCIO CHANDIAS GUZMAN

GISSELA SUYAPA VELASQUEZ SANTOS

MANUEL ELIAS HERRERA HERRERA

DARIELA JISSELL GARCIA CRUZ

CHRISTIAM JALIL GARCIA URIAS

HEBER ESAU VELASQUEZ JIMENEZ

ANGELA PATRICIA PALENCIA ORDOÑEZ

JUAN ANGEL CAMPOS VALDEZ

CLEMENTINA ELIZABETH MONCADA RIVAS

JULIO CESAR CONTRERAS CHAVEZ

OSCAR OVIDIO HERNANDEZ MATEO

THANIA MARINE MEDINA GARAY

PEDRO MAURICIO RIVERA TOLEDO

SUANYS VANESSA PAZ FLORES

PAULA ANTONIA VALLEJO

KENIS ALEXANDERS RODRIGUEZ ANTUNEZ

JANNYNA MICHELA ROMERO MARADIAGA

ALEJANDRO JOSUE VARELA PORTILLO

VERONICA NARIMY MOLINA HERNANDEZ

JOSE LUIS SIERRA LEWIS

JOSSELIN TATIANA CRUZ LOPEZ

MAYRIM IVANNA HERNANDEZ ESTRADA

CECILIA YOLANDA ESCOBAR CHIRINO

WENDY OTILIA MUNGUIA BANEGAS
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-08105

0801-1991-21607

0506-1983-01684

0801-1995-02459

0801-1999-01430

0801-1994-11729

0801-1996-14694

0801-1976-03481

0801-1977-08430

0801-1989-01671

0506-1994-00646

0506-1993-00192

0801-1983-07294

1701-1994-00715

0801-1974-10847

0801-1983-09910

0817-1991-00137

0301-1990-01354

0306-2002-00300

1517-1995-00266

0801-1982-10462

0801-1992-19141

0801-1993-04280

0709-1974-00013

0801-1998-02461

0823-1985-00068

0313-1988-00573

0318-1993-00141

0801-1996-16464

1406-1996-00040

0801-1979-12099

0501-1992-04396

0704-1988-00598

0819-2000-00041

0801-1991-01117

0603-1993-00524

0801-1989-26292

0801-1985-21115

1514-1982-00101

1804-1990-03276

1707-1980-01319

0301-1983-00065

0901-1988-00966

0801-1990-10950

1521-1979-00166

KARLA PAOLA LARA ZELAYA

JOSELINE MICHELL GALEANO ZEPEDA

PEDRO JAVIER AGUILAR LEIVA

MELVIN OMAR MARTINEZ AGUILAR

LINDSEY ELENA PINEDA GARCIA

SINDY JOHANA GARCIA AGUILERA

DAVID FRANCISCO SALGADO TEJEDA

SANDRA MARISCELA MEJIA DODOY

SANDRA LIZETH VARELA CARRASCO

EMELYN GUADALUPE FLORES TORRES

CRISTHIAN JOSUE TORRES DOMINGUEZ

BERNY RODOLFO NUÑEZ DELGADO

GRICELDA PATRICIA MALDONADO MARTINEZ

EVER FRANCISCO MATUTE MATAMOROS

ALEX VLADIMIR DIAZ CARTAGENA

MARIELA BETZABE GARCIA GUTIERREZ

JHONY JOSUE RUBIO LAGOS

DANIELA DINOSCA LETONA VILLATORO

BENIGNO JAVIER REDONDO CRUZ

MAYKELIN MITCHELL BUSTAMANTE DUARTE

ANA ARACELY ZELAYA BARAHONA

HARVIN GUSTAVO AGUILAR MARTINEZ

ERICK GABRIEL CARDONA RAMIREZ

SANDRA YAMILET MENDOZA MENDOZA

INGRID SARAHI SANCHEZ RECINOS

MARIA DE LOS ANGELES MEDINA COLINDRES

LUIS MIGUEL FUNEZ MARTINEZ

ENA JULISA CASTELLANOS MEZA

LESLIE DANIELA AYALA SANCHEZ

MAGNON GILBERTO VILLANUEVA POSADAS

YENCY ENRIQUE VALERIO YANES

AZHARIA JULISSA FLORES CASTELLANOS

MARLEN TERESA RODRIGUEZ SALGADO

ANDREA POLET LOPEZ REYES

CARLOS HEBERTO SILVA IRIAS

ALEX NEPTALY GUNERA RODRIGUEZ

MARLON JOEL PAVON OSEGUERA

YOLANY ELIZABETH RODRIGUEZ RUBIO

OLMAN YAMIL HERRERA REYES

ALLISON AURORA LEIVA RODRIGUEZ

CARLOS IVAN AVILA CORTEZ

LILIANA YANETH ROMERO GALEANO

ANA MARIA DANIEL COELLO

BRYAN ARTHUR HENRIQUEZ RODRIGUEZ

CARINA DEL CARMEN TORRES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0824-1994-01087

0801-1992-06791

0506-1981-00479

0801-1973-05523

0825-1991-00001

0501-1973-05814

0801-1983-14923

0703-1980-04390

1606-1994-00386

0602-1977-00187

1804-1997-05850

0801-1993-14523

0601-1983-01448

1206-2001-00066

0205-1997-00417

1314-2002-00022

0801-1991-08543

0801-1996-04760

1707-1996-00781

0801-2000-06151

0105-1999-00009

0501-1993-04195

0801-2000-19145

0501-1986-06197

0501-1985-02906

0506-1991-01721

1622-2000-00130

0301-2001-02192

0801-1973-06873

0501-1999-00720

0506-1978-01492

0801-1990-10146

0610-2000-00142

0506-1998-02431

0501-1987-03652

0303-1981-00587

0101-1976-02646

1804-2000-04158

1101-2001-00600

0606-1991-01266

0506-1991-02143

1622-1992-00025

0506-2001-01525

0703-1993-02165

0317-2000-00032

JOSE DAVID FLORES RIVAS

JOSELYN ARELY CASTILLO FLORES

MARIANA ARELY GOMEZ GUTIERREZ

KARLA PATRICIA BRIZZIO CERRATO

NANCY GISSELA ELVIR ANDINO

IVIS WILFREDO LOBO VALLADARES

JORGE ALBERTO KIRKCONNELL PEÑA

PERLA LINNDETH TRIMINIO

DANIEL ANTONIO LUNA RODRIGUEZ

DULCE MARIA MENDOZA RIVERA

MAURICIO ANTONIO MURILLO MOLINA

JOSE DAVID HERRERA RODRIGUEZ

BILLY JAMES BAILEY RIVERA

KEVIN FERNANDO MENDOZA COREA

KIMBERLYN STEPHANI GARCIA MARTINEZ

MARIO CESAR ESCALANTE MUÑOZ

RENE ISAAC COELLO VALLADARES

LEONELA IZAMAR SIERRARODRIGUEZ

WILFREDO DONALDO FLORES CASTRO

BRYAN ABEL TREJO VALLADARES

FELIX ENRIQUE COELLO ZUNIGA

JOSUE DAVID MOLINA SABILLON

JOSAFAT ANTONIO VENTURA LAINEZ

MANUEL SAID GONZALES LAMBERT

RENE HUMBERTO SARMIENTO MERCADO

JORGE EDGARDO LOPEZ AMAYA

MERCEDES YANEIRA RAMOS GARCIA

MEYLYN ANABEL MARTINEZ PUERTO

ANA BEL RODRIGUEZ MATAMOROS

SOFIA DESIREE MATUTE RAMIREZ

HERNAN CANALES GALAN

GINA MALENA SUAZO MORENO

ESCARLETH DAYANA RODRIGUEZ ZAVALA

CECILIA BERENICE DIAZ JIMENEZ

SANDRA NOHEMI RAMIREZ VILLANUEVA

MARIA AMPARO CHAVARRIA SANCHEZ

CINDY LOURDES BOBADILLA MARTINEZ

GIOVANNY ANTONIO HERNANDEZ ESCOBAR

NAYELY GYZELL CRUZ MEJIA

MARLON SAMUEL VARELA

GLORIA JOSELYN PEÑA PINEDA

TEDDY ALEJANDRO MEJIA ORTIZ

ANTHONY JAFET SANCHEZ GUZMAN

SULEYMA RAQUEL FERRUFINO TALAVERA

ALEJANDRA GISSELLE ROMERO MARTINEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1803-1997-00558

0801-1998-18223

0801-1995-11698

0818-1984-00040

0801-2002-14362

0506-1998-02936

0801-1999-04108

1804-2002-01420

0503-1999-01267

0801-2001-21729

0605-1994-00219

0801-1999-10690

1709-1972-00356

0601-1994-02130

0801-1990-15622

0501-1999-13246

0404-1976-00716

1709-1994-00982

0601-1978-01071

1101-2004-00150

1303-1977-00150

1709-1991-00872

0606-1971-00769

0506-1997-01471

0511-1987-01071

1201-2000-00836

1201-1993-00377

0506-1976-02766

0823-1994-00113

1413-1971-00002

0601-1969-01531

0801-1997-05126

0704-1961-00309

0404-2000-00343

0704-1999-00429

0801-1996-08452

0801-1978-01852

0404-1968-00536

0301-1980-02361

0107-1985-00834

0319-1997-00616

1521-1995-00232

0512-1986-00122

0306-1992-00068

0801-1969-01381

ELVIN NICOLAS MEJIA GUARDADO

ARNOL ALFREDO NOLASCO

JEYMI JISSELLE FERNADEZ FLORES

KARLA YADIRA ANDINO ANDINO

YASIR ANTONIO MONCADA FLORES

VICTORIA ABIGAIL AGUILAR CARTAGENA

YEYMI MAGDIEL MARTINEZ RIOS

DENNISSE ALEJANDRA RAMOS CHAVARRIA

YUNIOR YOVANI PINEDA AVILES

LIZZY PAOLA RODRIGUEZ MARTINEZ

ANGEL OMAR MONDRAGON MARTINEZ

CESAR ALEJANDRO PONCE MATUTE

ALEXIS YOBANI CASTRO FLORES

CARMEN MARIA PALACIOS PACHECO

KENNY JOSUAPH HURST SPEARS

JACKELINE NICOLLE MALDONADO ROSALES

WILMER EMILIO CASASOLA WELCHEZ

OLIVIA MELANIA MERAZ RODRIGUEZ

OSCAR RENE OSORTO MARTINEZ

KEYNY MERARY ESCOBAR NAVARRO

LITZA MARLENY GOMEZ LAINEZ

KARLIN YAMILETH ZELAYA FUENTES

LESWUIN RAMON PEREZ MERCADO

CHRISTIAM ANTONIO CONTRERAS GUARDADO

MARCO TULIO RIVERA GUEVARA

CHRISTIAN EMMANUEL RODRIGUEZ LOPEZ

BESSY MABEL SUAZO SUAZO

CHRISTIAN JOSE VILCHES HERNANDEZ

EDUARDO JOSE ESPINOZA LEDEZMA

JESUS EMILIO FUENTES LARA

DANILO ENRIQUE BACA ESCALANTE

IVIS IVON SAUCEDA ARCHAGA

ROQUE JACINTO LOPEZ SOLORZANO

JULIO ALEJANDRO PEREZ GUERRA

GERMAN DANIEL IZAGUIRRE TABORA

YANINA LIZETH GALEANO MARTINEZ

WILMER RENE FIALLOS SIERRA

LUIS EDMUNDO AQUINO FLORES

AMALIA WALDINA SANCHEZ MEJIA

NURIS YESSENIA LOPEZ HERNANDEZ

ALEJANDRO JOSE FIALLOS VELASQUEZ

ROSA MARGARITA CARCAMO ACOSTA

JESSICA LIZETH ESCOBAR HERNANDEZ

HEBER JOSUE RAMIREZ DURON

MARLON FERNANDO MEDINA DIAZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0702-1967-00036

0801-1958-00382

1402-1989-00062

0801-1989-24255

0501-1980-07102

0801-1986-14099

0503-1985-01517

0503-1996-00732

0801-1972-09369

1701-1978-00384

0801-1985-19842

0801-1987-13182

1706-1981-02831

0318-1998-00698

0601-1969-01972

0801-1981-03710

1709-1970-00329

0612-1978-00172

1706-1986-00351

1709-1983-00357

1403-1994-00075

0801-1991-06725

0801-1988-07871

1701-1997-01565

1701-1983-01275

1703-1964-00119

0801-1968-06233

1701-1973-01285

0818-1991-00084

0801-1993-13511

0501-1970-00881

0801-1983-02232

0801-1974-10720

0606-1984-00741

0506-1995-01127

0318-1998-01703

0801-1986-06439

0704-1986-00942

1703-1992-00147

0101-1983-00066

0801-1974-01671

0301-1988-00578

0801-1993-18460

1501-1974-00628

0801-1995-09978

GUSTAVO ADOLFO DUARTE FERRUFINO

EDILBERTO ELVIR SIERRA

OLBIN RENE SANCHEZ BAJURTO

VIRGILIO JOSUE VALLECILLO CASTRO

KAROL ISABEL TROCHEZ RAPALO

ALEX ALCIDES AMADOR SAUCEDA

MIRTA LIZZETH LINARES MARQUEZ

IRIS YOSELIN HERCULES GUERRA

ENOC VALLADARES VALERIANO

CARLOS AUGUSTO BOLAINES TRIMINIO

CAROLA YESENIA AMADOR SAUCEDA

GLORIA MARIA FIGUEROA SIERRA

CANDIDO JIMINSON CANALES FUENTES

MEYLI LARIZA CLAROS CARDONA

NELSON EBER IZAGUIRRE MARADIAGA

EVELYN CAROLINA DIAZ ZELAYA

OSCAR ALFREDO NUÑEZ NUÑEZ

SARA ELISABETH GARCIA LOPES

EYBY MARYLIN REYES MENDEZ

INDIRA BELINDA SANCHEZ ESTRADA

YERI LEONARDO ARITA PADILLA

LUIS MIGUEL AMADOR ALVARADO

JOSE SAMUEL BONILLA PORTILLO

NIDIA YORLENY GONZALES BUSTILLO

OLGA MARINA BANEGAS

JOSE DE LA CRUZ VIERA HERNANDEZ

GUSTAVO ADELMO LOZANO MALDONADO

CARMEN ISABEL DIAZ PORTILLO

JOHNNY ALEXANDER ANDINO MATUTE

JORGE ELIAS VELASQUEZ CONTRERAS

ODETTE ANABELLA VILLEDA GARCIA

KARLA VANESSA BENAVIDES PONCE

FANNY EDITH BUSTILLO GARCIA

BAUDILIO GOMEZ CASTELLON

JUAN ARIEL CRUZ MORALES

CLAUDIA RAQUEL LOPEZ RODRIGUEZ

EDGARDO CHAPAS MEZ

NELSON CHRISTOPHER DUARTE VASQUEZ

JOSSUE ANTONIO PAZ REYES

VICTOR RAUL SABILLON URBINA

YESSICA TRINIDAD GALEANO MEJIA

SARHA AZUCENA AMADOR ALVARADO

GEOVANI JAVIER ZEPEDA BONILLA

ALBA ESPERANZA SOLIS ELVIR

LEONARDO DAVID VELASQUEZ SIERRA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2002-17903

1709-1991-00265

0613-1993-00084

0801-2002-21340

1707-1978-00605

0101-1982-02713

0801-1969-03805

0706-1995-00093

0810-1999-00099

0506-1989-02701

0506-1987-02076

1301-1990-00174

0801-1987-02233

1401-1975-00776

1401-1977-00475

0406-1993-00098

0801-1973-02425

1407-1985-00027

1409-1978-00109

1609-1970-00084

1709-1983-00277

1706-1981-02719

1706-1972-00450

1707-1990-00414

1401-1984-02613

0826-1996-00244

1401-1984-03573

1707-1984-02153

0404-1978-00013

0506-1982-00318

1401-1977-00603

1706-1990-00267

1706-1983-00241

0506-1996-02089

0801-1972-02679

0704-1994-00087

0801-1979-05898

1701-1989-00755

0710-1988-00043

1401-1989-00415

1414-1995-00092

1706-1981-00011

0801-1993-03368

1706-1985-00904

1706-1985-00955

GABRIELA YISSEL ROSALES AGUILAR

DIXIANA CLAUDETH CANALEA LOPEZ

ANAEL DE JESUS TORUÑO BAQUEDANO

CESAR EDGARDO NUÑEZ MARTINEZ

DILIA ARACELY VELASQUEZ CRUZ

CYNTYA GABRIELA PINEDA ROSEMBROCK

MARIA ELENA GARCIA MATAMOROS

ADONIS OTONIEL MARADIAGA MEJIA

DANIA MERARY VARGAS GALO

FRANCISCO ANTONIO HERNANDEZ VAQUIS

INGRID YOLIBETTE SIERRA RIVAS

MARIANELA SORTO ANDINO

KELLY YOHANA REYES MILLA

ERICK GEOVANI VILLANUEVA LARA

SAMUEL ANTONIO MALDONADO

JOSUE ANCELMO RAMIREZ MOLINA

JOSE ALFREDO CERRATO MONTOY

DARWIN ANAEL RAMIREZ RAMIREZ

ADA PATRICIA HERNANDEZ HERNANDEZ

ROSA ELIDA ALACHAN

BRENDA MARISOL BACA POSADAS

JOSE ISAAC VELASQUEZ CANALES

JOSE RICARDO CONTRERAS ARAGON

DOLORES DEL MILAGRO ALVARADO CRUZ

JOSE ENRRIQUE MOREIRA BRITO

MELINA SAGRARIO CANALES CERRATO

RAFAEL ANTONIO SANTOS

MIGUEL ANTONIO BANEGAS CABRERA

EDNA MARIA MARROQUIN MELENDEZ

SAUL ALBERTO CALDERON DIAZ

MARITZA DEL CARMEN HERNANDEZ MALDONADO

YURI YASMENI ALVARADO GUTIERREZ

KEVIN EDGARDO BUSTILLO DIAZ

KEVIN ALEXANDER GOMEZ ALEMAN

FRANCIS NOHEMY SALAZAR IZAGUIRRE

EDUAR LEONEL MORAZAN GARCIA

ALLAN EDUARDO CRUZ EUCEDA

JASSER ARNALDO HERNANDEZ MARTINEZ

JESSICA CAROLINA PONCE NUÑEZ

EVELYN MARIA AVELAR PORTILLO

MARCO TULIO MONROY CERRATO

SORY CONSEPCION BUSTILLO PEÑA

KELLYN EDITH RAMOS RIVERA

OLVIN OBED BUSTILLO LEON

JOSE JOAQUIN CHAVEZ SOSA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1706-1989-00255

1706-1970-00110

1403-1984-00386

0506-1986-01585

0801-1964-02883

1701-1987-01944

0704-1982-01180

0605-1987-00688

1709-1995-00799

0404-1966-00162

1401-1982-00299

1702-1983-00203

0301-1993-04415

0601-1966-01271

1006-1995-00928

1601-1996-00135

1703-1965-00244

0506-1984-00413

1314-1988-00094

0404-1993-00197

1401-1992-00248

0404-1973-00423

0714-1951-00165

0901-1997-02645

0801-1991-10654

1702-1968-00033

1706-1964-00277

0615-1985-00182

1702-1985-00567

1408-1968-00022

0503-1984-01094

0503-1987-00551

0601001

0601001

0703-1994-03275

0506-1996-02456

1707-1986-00102

1804-1969-03367

0503-2000-00467

0301-1997-02279

0704-1994-00907

1706-1988-00449

1401-1972-00544

0401-1994-01153

1701-1985-01003

HENRRY MOISES MANZANARES MANZANARES

DORYS LILY GARCIA

JEANETTE MARISOL RAMOS CRUZ

NANCY CAROLINA ENAMORADO CHAVEZ

ALDO FABRICIO PINO LANZA

ELMER ANAN GUTIERREZ PAVON

ADA MARIA GONZALES SEGURA

JORGE ISMAEL LAINEZ MARADIAGA

ANA YOLIVETH TORRES CONTRERAS

MARIA MAGDALENA MARTINEZ GARCIA

CARLOS DE JESUS ACOSTA HERNANDEZ

JOSE LUIS MAJANO

FRANCISCO ANTONIO PAZ PORTILLO

LUIS MARIANO CANALES MOLINA

JASSIELA RACHEL MARTINEZ GONZALEZ

DAVID ENRIQUE ZUNIGA VENTURA

KETNIA GUADALUPE QUIROZ RODRIGUEZ

EVELYN YAJAIRA MAZIER ZELAYA

MAYNOR JOAQUIN REYES ESCOBAR

DOLORES RAQUEL MURCIA MIRANDA

ELI POMPILIO IRIARTE MORAN

HECTOR GONZALO VILLEDA MANCHAME

ELEUTERIO LORENZO MENDEZ

ABERTIO CHICO SAMBOLA

YAJAIRA GRICELDA AGUILERA AVILA

ROSA EMILIA CARCAMO

SINDY ONORIA TORRES

MANUEL DE JESUS ORDOÑEZ OSORIO

PABLO ANTONIO VELASQUEZ MANZANAREZ

PORFIRIO EFRAIN ESPINOZA MEJIA

PORFIRIO ALEJANDRO REYES FUENTES

HORACIO JAVIER SALINAS BURGOS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ALBERTO ANTONIO SALINAS RODRIGUEZ

CARLOS ENRIQUE AMADOR ZAMORA

ELI RONALDO BONILLA LOPEZ

RUBI MAYDEE EBANKS CASTILLO

FRANKLIN ROJAS DUBON

ESTEPHANY CAROLINA BANEGAS SOTO

REINA ISABEL AYESTAS AYESTAS

YADIRA FAVIOLA MEJIA PAZ

JORGE ALBERTO MURCIA VILLANUEVA

DULCE MARIA PUERTO PERDOMO

LESTER SAUL GUERRA CERRATO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1413-1996-00227

1401-1991-00116

1414-1976-00006

0704-1990-00368

1401-1975-00945

0501-1977-00546

1401-1981-01721

0401-1972-00819

0101-1979-01054

0408-1957-00015

0404-1969-00356

0706-1993-00072

0606-1990-01024

1201-1995-00740

0824-1988-00325

0801-1979-00307

0319-1997-00237

1706-1986-00153

1401-1983-00906

1706-1984-01829

0503-2002-00711

0209-1993-00116

0301-1981-02612

0318-1992-00064

0306-1990-00010

0601-1992-10527

0704-1958-00454

1401-1994-00510

0704-1980-00357

1706-1988-00312

0601-1991-00180

1403-1982-00075

1706-1983-00677

0503-1980-00539

0101-2001-00951

0301-1977-00715

0301-1998-01666

1201-1995-00281

0801-2001-04239

1413-1971-00072

0404-1997-00628

1313-1979-00411

0704-1975-00395

0501-1996-04437

0501-1991-01444

FRESSIA ALEJANDRA PEÑA VILLEDA

GESLER ARNALDO CHINCHILLA PADILLA

ELSY IDALIA MURCIA MURCIA

MAURO JOSE RODRIGUEZ GAITAN

JOSE MEDARDO CARTAGENA HERNANDEZ

HELEN AGUSTINA MACHADO GALDAMEZ

DORIAN ALBERTO BERGANZA CASTELLANOS

JESUS HUMBERTO HERNANDEZ AGUILAR

MIREYA YAIMELY CABACHUELA

HELMY VIDAL MEMBREÑO FLORES

SOCORRO EULALIO LAZARO GALDAMEZ

LUIS ERNESTO RIVAS PERDOMO

JOSE LUIS CARIAS CARIAS

SILVIA GABRIELA CANALES MORALES

MARVIN JOSE SIERRA BACA

MARIO RUBEN FLORES PEREZ

ANGHE JOHANA MARADIAGA AMAYA

ALCIDES MANZANAREZ AGUILAR

CARLA LOURDES SANTOS LUNA

TOMAS MEJIA LOPEZ

DANIELA ALVARADO TABORA

LUIS FERNANDO CALIX RIVERA

PAOLA VARINIA CRUZ TEJADA

CINTHIA MARINA ANTONELLI HURTADO

HELEN YAMILETH ULLOA ALVARADO

RUTH ARACELY GARCIA ESCALANTE

LUIS ARMANDO MOLINA MONCADA

LILIANA MARIA LOPEZ ROSA

ALEX HERIBERTO MARTINEZ SOSA

EDISON FABRICIO VELASQUEZ FUENTES

CARLA PATRICIA PINEDA MARTINEZ

JAHIR EDELBERTO ARITA AGUILAR

INGRIS ROXANA VELASQUEZ OSORIO

ANGEL EDGARDO RODRIGUEZ BRITO

WILMER DAVID URBINA HERRERA

MARIA INES MALDONADO CARCAMO

IRIS VIRGINIA CERRITOS RUIZ

WENDY LIZETH TORRES IGLESIAS

ANY ALEJANDRA LAGOS SANTOS

GERMAN EDGARDO HENRIQUEZ

MARIA FERNANDA CASASOLA MARTINEZ

DENIS ANTONIO VILLALTA CHINCHILLA

ADALBERTO ZELAYA GOMEZ

AXEL BENJAMIN BENITEZ CALIX

OSIRIS ELISSA CHAVEZ CASTRO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1511-1972-00254

0801-1983-14426

1707-1968-00141

1415-1996-00128

0606-2002-01436

0801-1992-15850

0801-2002-21365

1705-1990-00075

0801-1990-20027

1413-1991-00183

0501-1984-09415

1807-1995-01531

1411-1996-00173

0101-1988-02665

1315-1995-00015

0101-1998-05206

0606-1983-00929

0449001

0301-1986-02328

0805-1987-00549

0101-1976-01347

0822-1983-00022

0801-1970-05723

1709-1977-00351

0808-2003-00089

0824-1983-00722

0801-1989-03077

1701-1982-01442

1003-1997-00624

0610-1993-00346

0801-1973-04025

0801-1965-05362

0703-1979-02300

0801-1993-00654

0417-1992-00180

0801-1964-03976

0801-1988-06856

0311-1967-00027

0801-1976-04272

0801-1988-12325

0801-1974-05095

0813-2000-00219

0801-1968-03403

0814-1964-00081

0801-1982-15008

ANGELA RAMONA GUERRERO ESCOTO

DANIEL ENRIQUE ESPINAL NUÑEZ

ANA MARIA FLORES

BESSY ALEJANDRA LARA GALDAMEZ

ABILIO DE JESUS RODRIGUEZ CARRANZA

JOSE RAFAEL COELLO VELASQUEZ

GRACIELLA GISSELLE CARCAMO HERNANDEZ

OLVIN JAVIER ROMERO ROMERO

JOAQUIN ISAI SALGADO DAVILA

DORA MARIA LOPEZ ESPINOZA

ESMELIN ALEXANDER BUSTILLO RIVERA

WILFREDO EFRAIN VARGAS ESPINOZA

RONALD GERARDO MEJIA MEJIA

JORGE ALBERTO BERNARDEZ NORALES

JOSE OMAR GARCIA DELCID

FAVIOLA LIZETH ALVAREZ PEREZ

JOSUE EDUARDO VALLECILLO PINEL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DULCE MARIA ZELAYA ALMENDAREZ

BENITA DE JESUS PONCE ORTEGA

LESTER MISAEL ROCHEZ HERRERA

KAREN ARACELY RODRIGUEZ LOPEZ

RAFAEL ENRIQUE FONSECA MIDENCE

ASTRID ROXANA MENDIENTA ZAMBRANO

DANIELA YOLIBETH FLORES FLORES

FRANCIA LETICIA SUAZO LOPEZ

NINOSKA MARGOTT SERVELLON MENA

LOURDES MARGOTH CRUZ ROMERO

ERICA ESPERANZA HERNANDEZ HERNANDEZ

MARIA JESUS ESPINAL LOPEZ

TOM MIGUEL ANGEL CANALES HENRRIQUEZ

CAROLINA LIZZETH CHAVEZ FAJARDO

JESSENIA CRISTINA ZELEDON RODRIGUEZ

ESTEPHANY PAOLA HERNANDEZ ALVARADO

LIZETH YOHELY PORTILLO LOPEZ

LETICIA MARIA LOPEZ LOPEZ

ROSA EMILIA ORTIZ PALMA

CARMEN ELENA CORDOVA ESCOTO

PAOLA MARIA LOZANO ESCOTO

ADAN GABRIEL SOLANO FERNANDEZ

JONHY WILBERTH VILLALTA GIRON

ALEX FABRICIO BAQUIS VASQUEZ

ELSENORA OBANDO ELIAS

BETTY JOVANI FLORES MATUS

JENNY CAROLINA RODRIGUEZ NUÑEZ
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 241,430.61

 27,575.49

 195,785.47

 24,696.73

 12,876.44

 29,125.09

 1,926.83

 4,872.90

 42,357.32

 21,122.67

 76,638.12

 104,052.17

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24
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23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0824-1989-00203

0101-1995-00128

0801-1980-12514

0801-1968-04908

0801-1968-00495

0801-1989-04726

1618-1972-00433

1519-1992-00312

0801-1972-00700

0801-1984-20430

0801-1994-01882

0801-1990-11617

0824-1990-00062

0801-1989-21664

0703-1984-03180

0801-1985-10125

0801-1982-09527

0607-1981-00217

0801-1988-07929

0801-1990-11833

0801-1990-19917

0107-1985-03756

0801-1974-06758

0801-1985-22184

1707-1978-00605

0101-1982-02713

0301-1984-03540

0801-2001-19453

08019012514229

0801-1963-08513

0801-1992-01383

0801-1993-03160

0801-1999-18129

0801-1990-11061

0801-1997-23918

0801-1984-15895

0801-1990-16667

0801-1976-05182

0801-1982-07541

1322-1995-00148

1206-1976-00125

1706-1964-00113

0801-1974-01042

0801-1976-04551

0601-1993-00500

ANGELICA GABRIELA APLICANO ROQUE

CARLOS EDUARDO CONTRERAS CARDONA

LEMY ASIDORA NOLASCO DOMINGUEZ

KARLA PATRICIA ZUNIGA VALLE

FRANKLIN LEONEL BARCENAS ZUNIGA

WUENDY VANESSA MANZANO BULNES

LILIAN ONDINA PINEDA LOPEZ

CARLOS DAVID MATUTE LOBO

GARLING FRANCISCO ZEPEDA SALVADOR

CINTIHA MARIELA ORTEGA MOLINA

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

GERSON DAVID CASTRO GALLEGOS

KARLA DENISSE CHIRINOS GIRON

ALEX ROLANDO CRUZ LOPEZ

EDUARDO GUSTAVO CASTELLANOS

RAUL ANTONIO MORALES SIERRA

LUIS ALBERTO TORRES GOMEZ

SANDRA CARINA NUÑEZ CARRANZA

MICHELL MAYELA ANARIBA VASQUEZ

DULCE YOLANDA PEREZ VASQUEZ

JOSUE MANFREDO SIERRA CRUZ

WENDY MARICELA MACHADO MARTINEZ

ROXANA SOFIA MURILLO RAMOS

GUILLERMO ALEJANDRO RUBIO SANCHEZ

DILIA ARACELY VELASQUEZ CRUZ

CYNTYA GABRIELA PINEDA ROSEMBROCK

LIDIA YOLANI LOPEZ PALACIOS

SUAMI YADITH MEDINA FLORES

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

NORMA LETICIA ZAMORA GODOY

MARELYN INDIRA GOMES FERNANDEZ

JULIA BANESA REYES CARRANZA

KIMBERLY JACKELINE ELVIR BERRIOS

JAMES ISAAC ALDANA FLORES

HELIN LILLIBETH MENOCAL SANTOS

JULIO CESAR MALDONADO PARADA

LUIS ALBERTO PEREZ GIRON

BRENDA ARGENTINA FUENTES BANEGAS

LUISA GABRIELA DURON HERNANDEZ

WENDY YORLENY GONZALES GONZALES

EBELIN AMERICA LOPEZ MARTINEZ

DIGNA EMERITA HERNANDEZ CARDENAS

MARBETH SLIETA DONAIRE GARCIA

EDDY NORMANDO RAMOS MENDOZA

LEYLI SARAI ANDINO ANDINO
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 104,052.17

 114,503.85

 19,405.96

 67,444.62

 9,228.05

 17,002.56

 7,814.60

 9,187.96

 35,378.48

 51,864.36

 7,814.60

 95,609.95

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1976-02644

0827-1994-00086

0801-1988-20500

1501-1988-01411

0801-1990-22196

0506-1998-00998

0801-1979-08891

0801-1981-01482

0801-1993-11312

0801-1992-20182

0801-1994-01310

0801-1985-17652

0501-1984-04077

0210-1992-00680

0801-1995-22013

0801-1996-10651

0801-1979-07781

0801-1969-02530

0508-1989-00068

0810-1964-00124

0823-1966-00051

0801-1978-13072

0319-1976-00054

0704-1974-00200

0801-1981-20862

0801-1987-16501

0890-1994-00005

1502-1960-00122

0801-1994-21618

0801-1963-06098

0801-1990-18625

0801-1965-07279

0801-1979-10936

0311-1996-00047

0801-1986-04312

0801-1972-00914

0801-1992-17886

1001-1980-00160

0826-1982-00206

0801-1986-01393

0825-1995-00189

1317-1997-00091

1401-1998-00286

1804-1996-04562

0801-1987-19501

ARNULFO COTO MAYORGA

ROSA ANGELICA COLINDRES MENDOZA

JULIO CESAR CRUZ RIVERA

HECTOR RUBILIO MENDEZ ROSALES

BIBIANA MARIA ZUNIGA VALLADARES

ERIK FABRICIO HERNANDEZ MURILLO

HILDA ELIZABETH FLORES MENDOZA

MARYORIE JOSELYN ORDOÑEZ LOPEZ

WILFREDO ALEJANDRO PADILLA FLORES

GABRIELA SUYAPA DOMINGUEZ MARTINEZ

NOE ALEJANDRO MEJIA FLORES

RICARDO DANIEL ORTEGA AMADOR

JOSE ANTONIO ARITA RIVERA

MARIO ROBERTO GUIFARRO ORELLANA

OSCAR JAVIER TURCIOS MENDOZA

EDUARDO JOSE ESTRADA SARAVIA

MARVIN DAVID LOPEZ MONTOYA

MAYRA ELIUT GUTIERREZ IZAGUIRRE

MARIXTELA PAZ REYES

ANEYDE DE JESUS PEREIRA FLORES

SOVEYDA ELIZABETH BURGOS HERRERA

RUTH ELIZABETH QUINTERO CASTILLO

DAGOBERTO LOPEZ DAVID

NELSY BELINDA RIVERA MARTINEZ

LEONARDO MAURICIO VASQUEZ FORTIN

GARY EMILSON ALMENDARES CARDENAS

ALFREDO JOSE TORRES CORDERO

ELVA PATRICIA MONTOYA FLORES

MARIO ROBERTO CHINCHILLA PEREIRA

GRICELDA CAROLINA MARTINEZ LAGOS

JENNY LIZETH BAQUEDANO PORTILLO

JONNY REINERIO SIERRA ZUNIGA

ANY NINOSKA MORENO VASQUEZ

JORGE ALBERTO CERRATO OVIEDO

TANYA MELISSA CASTILLO VARELA

DAVID ANTONIO MARTINEZ ANDINO

VANESA GABRIELA MACOTO MARTINEZ

MARLON ADIEL VILLANUEVA MEZA

MARVIN KEVIN PAVON PAVON

ROLANDO ERNESTO VALDEZ SANDRES

NAZARETH POULET BARRIENTOS MEJIA

SELVIN MISAEL HERNANDEZ MARTINEZ

FRANCIA NICOLE CHINCHILLA PINTO

OMAR EDGARDO RIVERA FLORES

OLMAN DAVID ROMERO ELVIR
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 95,609.95

 9,187.96

 9,187.96

 72,033.90

 53,664.60

 73,063.93

 9,199.57

 27,563.88

 208,127.32

 11,934.71

 190,274.21

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-18692

0801-1992-14358

0801-1991-10495

0801-1989-08313

0801-1981-06060

0801-1985-02100

0801-1979-06002

0801-1994-11955

0801-1997-13230

0801-1991-17109

0801-1986-21289

0301-1992-02696

0801-1992-09721

0801-1989-18473

0808-1991-00012

0801-1989-01043

1010-1967-00076

1501-1987-02312

0801-1997-06994

0801-1993-19466

0801-1992-08266

0801-1978-05031

1807-1972-01288

1511-2001-00376

0822-1978-00031

0801-1981-20311

0803-1993-00756

0801-1989-08848

1706-1979-00285

0801-1982-14959

0801-1970-05921

0801-2000-11985

0801-1984-03130

0801-1973-04869

1008-1988-00245

1505-1990-00599

0801-2000-02386

0801-1977-03104

0801-1978-03695

0801-1988-00056

0803-1986-00757

1502-1981-00372

0801-1982-05270

0801-1988-07179

0801-1992-21384

BESSY JANETH FERNANDEZ CASCO

 MANUEL EDGARDO PONCE IRIAS

MARCO ANTONIO ACOSTA GUILLEN

MARIO GABRIEL DIAZ DIAZ

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

BESSY ZOBEIDA IZAGUIRRE FLORES

GUILLERMO FRANCISCO VALLADARES FLORES

ALICIA PAOLA RIVERA MOREL

RIKSSI MICHEL JIMENEZ APLICANO

WENDY XIOMARA JIMENEZ MENDEZ

DAVID RICARDO SANCHEZ MILLIAN

VERONICA ALTAGRACIA CASTRO CHAVARRIA

OSLIN DANILO RAMOS MOLINA

CLAUDIA YASSENIA GARCIA

KARLA JISSELL NAVAS NAVAS

EDY FRACTINE SANCHEZ BETANCOURTH

CONCEPCION ESMERALDA QUINTERO DIAZ

WALTER JOSUE MANZANAREZ CARDENAS

EDUARDO ENRIQUE LANZA SUAZO

CLARISSA ALEXANDRA MARTINEZ OCHOA

OSCAR ALBERTO HERNANDEZ WILLSON

FRANKLIN MARIANO IZAGUIRRE BERTRAND

ANA MARIA ROMERO

ANDREA CELESTE VARELA ESCOTO

GINA LIZETH HERNANDEZ VASQUEZ

LOURDES PATRICIA CARDENAS MENDEZ

IVETH MARLENY ARRAZOLA CALIX

GLENDA ORBELINDA BACA CRUZ

OLVIN FRANKLIN GUTIERREZ GUTIERREZ

JOSUE DAVID FERNANDEZ RODRIGUEZ

LOURDES PATRICIA VALLADARES ENAMORADO

DANY GUSTAVO LEDEZMA CANALES

SULMAN MELISSA SIERRA MARTINEZ

JAIME PINEDA COLINDRES

ORLIN ALBERTO RAMOS POSADAS

ELVIA ROSA VELASQUEZ LAINEZ

JENSY AMANDA MARADIAGA MARADIAGA

CARLOS DANIEL SALINAS VALLADARES

NADIA LIZETH RAMOS FONSECA

FATIMA YASMIN ALVAREZ AYALA

NORMAN BENJAMIN DIAZ ELVIR

FLORANS GABRIELA SOTO JIMENEZ

MELISSA WOODS ZELAYA

FRANKLIN EDGARDO VALLADARES PONCE

CARMEN ARELY SALGADO ALVARADO
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 190,274.21

 11,942.24

 87,588.49

 20,436.00

 100,091.28

 7,613.45

 12,695.81

 32,240.83

 21,332.05

 51,868.80

 198,049.30

23-ENE-24
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23-ENE-24
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1981-12707

0801-1990-17236

0801-1989-14918

0801-1996-15595

0801-1988-12147

0801-1987-03816

0801-1979-04352

1521-1990-00123

0801-1990-05680

0709-1994-00169

1208-2001-00410

0801-1999-14812

0803-1975-00200

0801-1997-00193

0601-1978-02355

1401-1971-00181

0801-1989-04778

0605-1983-00251

0801-1993-09056

0801-1987-07291

0801-1975-22011

0801-1992-16469

0801-1989-18953

0801-1978-04312

0506-1976-02395

0611-1989-00328

0506-1974-01133

0318-1995-01232

0890-2006-00951

0801-1976-10664

0511-2005-00533

0801-1990-09919

0601-1985-00177

0506-1987-00711

1613-1991-01122

0506-1994-02192

0506-1985-01800

0801-1986-07737

0703-1980-01805

0506-1999-02484

0506-1996-02148

0506-1978-01633

0506-1983-01400

0509-1978-00320

0601001

HILDA JANICE PEÑA PORTILLO

JESSICA JACKELINE RODRIGUEZ IZAGUIRRE

EMERSON MAURICIO AMADOR CRUZ

LIZETH CAROLINA SALGADO LARA

EDUARDO ANTONIO RUBIO MENDOZA

OSCAR EDGARDO CANO MATAMOROS

ROGER GEOVANNI VAQUEDANO MEJIA

KELIN YARELY MEZA ACOSTA

SUSSY WALESKA ALVARENGA VALLADARES

GABRIELA ALEJANDRA OSORIO SUAREZ

DANIELA ALEJANDRA QUIÑONES REYES

JOSE DAVID SIERRA LAGOS

DEYSY FLORINDA VELASQUEZ

LUIS ARMANDO ECHEVERRIA SOSA

KAREN YESSENIA FONSECA SANDOVAL

DUSYA YAGAIRA ROJAS CARBAJAL

MIGUEL ANGEL GODOY GOMEZ

ALMA CAROLINA GALLEGOS WILLIAMS

MAURA BEBELIN ORTEGA SALGADO

GERMAN ENMANUEL RODRIGUEZ RODAS

ANGELICA MARIA CASTRO LOPEZ

GRECIA PAOLA MALDONADO CRUZ

ELSA JAHZCEL REYES GOMEZ

MIGUEL RENIERY ROMERO MOTIÑO

CLAUDIA PATRICIA ERAZO DIAZ

WENDY YESSENIA FUNES FLORES

JENNY BEATRIZ GARCIA ABREGO

CRISTIAN ARTURO SANTOS VASQUEZ

EDGARDO FRANCISCO SALAZAR SOTOMAYOR

GLADYS AZUCENA CARBAJAL FLORES

MAYCOOL FABIAN RUBIO LAINEZ

NURY MARCELA GARCIA FUNEZ

ARBIN MANUEL GALEAS RODRIGUEZ

CARMEN JESSENIA MELGAR MANCIA

DANIEL ALEJANDRO CASTILLO TROCHEZ

JAIRO ALEXANDER ULLOA MARTINEZ

JUAN JOSE PINEDA PORTILLO

DARWIN EDGARDO GIRON FIGUEROA

JULIO ALBERTO TORRES GOMEZ

KRIZIA BROCATO SOLORZANO

BAYRON ALEXANDER HERRERA CASTILLO

EUFEMIA AGUILERA GUZMAN

VICTOR MANUEL MEDINA RECINOS

OSMAN ENRIQUE GAMEZ CASTRO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 451,557.00

 1,949,102.88

 3,140,220.96

 3,976.62

 580,759.36

 85,740.64

 3,159.60

 328,619.36

 41,440.86

 275,130.07

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24
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23-ENE-24
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601001

0602001

0602001

0449001

0449001

1301001

0449001

0801-1974-05095

0801-1973-04025

0813-2000-00219

0801-1968-04908

0801-1989-03077

1701-1982-01442

0610-1993-00346

0101-1995-00128

0801-1988-06856

0801-1968-00495

0801-1976-04272

0801-1982-15008

0824-1989-00203

0824-1983-00722

0801-1993-00654

0703-1979-02300

0801-1968-03403

0801-1988-12325

0801-1964-03976

1003-1997-00624

0801-1980-12514

0801-1965-05362

0311-1967-00027

0814-1964-00081

0417-1992-00180

0801-1989-04726

1618-1972-00433

1519-1992-00312

0801-1985-10125

0801-1989-21664

0703-1984-03180

0824-1990-00062

0801-1994-01882

0801-1988-07929

0801-1974-06758

0801-1972-00700

0801-1990-11833

0801-1990-19917

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JONHY WILBERTH VILLALTA GIRON

TOM MIGUEL ANGEL CANALES HENRRIQUEZ

ALEX FABRICIO BAQUIS VASQUEZ

KARLA PATRICIA ZUNIGA VALLE

NINOSKA MARGOTT SERVELLON MENA

LOURDES MARGOTH CRUZ ROMERO

MARIA JESUS ESPINAL LOPEZ

CARLOS EDUARDO CONTRERAS CARDONA

ROSA EMILIA ORTIZ PALMA

FRANKLIN LEONEL BARCENAS ZUNIGA

PAOLA MARIA LOZANO ESCOTO

JENNY CAROLINA RODRIGUEZ NUÑEZ

ANGELICA GABRIELA APLICANO ROQUE

FRANCIA LETICIA SUAZO LOPEZ

ESTEPHANY PAOLA HERNANDEZ ALVARADO

JESSENIA CRISTINA ZELEDON RODRIGUEZ

ELSENORA OBANDO ELIAS

ADAN GABRIEL SOLANO FERNANDEZ

LETICIA MARIA LOPEZ LOPEZ

ERICA ESPERANZA HERNANDEZ HERNANDEZ

LEMY ASIDORA NOLASCO DOMINGUEZ

CAROLINA LIZZETH CHAVEZ FAJARDO

CARMEN ELENA CORDOVA ESCOTO

BETTY JOVANI FLORES MATUS

LIZETH YOHELY PORTILLO LOPEZ

WUENDY VANESSA MANZANO BULNES

LILIAN ONDINA PINEDA LOPEZ

CARLOS DAVID MATUTE LOBO

RAUL ANTONIO MORALES SIERRA

ALEX ROLANDO CRUZ LOPEZ

EDUARDO GUSTAVO CASTELLANOS

KARLA DENISSE CHIRINOS GIRON

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

MICHELL MAYELA ANARIBA VASQUEZ

ROXANA SOFIA MURILLO RAMOS

GARLING FRANCISCO ZEPEDA SALVADOR

DULCE YOLANDA PEREZ VASQUEZ

JOSUE MANFREDO SIERRA CRUZ
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 275,130.07

 36,103.17

 7,328.53

 60,110.49

 31,748.16

 7,000.00

 108,554.30

 2,866,924.09

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1982-09527

0801-1990-11617

0607-1981-00217

0801-1985-22184

0107-1985-03756

0801-1984-20430

0801-2001-19453

0301-1984-03540

0801-1963-08513

0801-1999-18129

0801-1992-01383

0801-1990-11061

0801-1993-03160

0801-1997-23918

0801-1984-15895

0608-1983-00188

1322-1995-00148

1706-1964-00113

0801-1990-16667

1206-1976-00125

0801-1982-07541

0801-1976-04551

0801-1976-05182

0801-1974-01042

0506-1980-00987

0503-1992-00698

0801-1979-07442

0801-1990-18300

0801-1995-11823

0601-1993-02937

1706-1987-00402

0101-1979-00532

1402-2003-00120

1707-1988-00854

0105-1964-00093

1305-1969-00177

0704-1962-00252

1612-1975-00044

1703-1952-00079

0820-1995-00093

0506-1956-00941

0801-1957-07022

1521-1991-00192

0801-1994-07193

1803-1971-00211

LUIS ALBERTO TORRES GOMEZ

GERSON DAVID CASTRO GALLEGOS

SANDRA CARINA NUÑEZ CARRANZA

GUILLERMO ALEJANDRO RUBIO SANCHEZ

WENDY MARICELA MACHADO MARTINEZ

CINTIHA MARIELA ORTEGA MOLINA

SUAMI YADITH MEDINA FLORES

LIDIA YOLANI LOPEZ PALACIOS

NORMA LETICIA ZAMORA GODOY

KIMBERLY JACKELINE ELVIR BERRIOS

MARELYN INDIRA GOMES FERNANDEZ

JAMES ISAAC ALDANA FLORES

JULIA BANESA REYES CARRANZA

HELIN LILLIBETH MENOCAL SANTOS

JULIO CESAR MALDONADO PARADA

JUNIOR IVAN PONCE MARADIAGA

WENDY YORLENY GONZALES GONZALES

DIGNA EMERITA HERNANDEZ CARDENAS

LUIS ALBERTO PEREZ GIRON

EBELIN AMERICA LOPEZ MARTINEZ

LUISA GABRIELA DURON HERNANDEZ

EDDY NORMANDO RAMOS MENDOZA

BRENDA ARGENTINA FUENTES BANEGAS

MARBETH SLIETA DONAIRE GARCIA

JESSICA JAKLYN FLORES CARDONA

DANIELA ALEJANDRA GUARDADO COVER

KATHERINE ROCIO CHANDIAS GUZMAN

JOSELINE ESTEFANY ESCALANTE ESPINOZA

CESAR ALFRADO SOLIS SOLIS

ELVIN HENOC VILCHE DIAZ

KELVIN JADISIR AGUILERA VALLADARES

JORGE ARMANDO DURON URBINA

DANIELA MICHELLE GONZALEZ HERNANDEZ

HERMES MAURICIO ORTIZ ACOSTA

MARCO AURELIO CARDOZA MONTOYA

AVILIO GARCIA CARCAMO

NIMIA JULIET DIAZ VIERA

JOSE EDILBERTO TROCHEZ LOPEZ

RIGOBERTO CRUZ GARCIA

YELIXA ROSIBEL PONCE SALGADO

HUGO EDGARDO SAAVEDRA GUERRA

MARIA ANTONIA MARTINEZ VARELA.

NAVIA GAZELA MEZA RAMOS

CHARON ESTRELLA HERRERA RODRIGUEZ

DILCIA JAMILET MOLINA EUCEDA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1994-01179

0301-1993-00436

1201-1989-00280

0506-1993-01082

0801-1999-15021

1707-1993-00001

0201-1986-00783

1709-1996-00881

0101-1978-00094

0801-1972-07878

0801-1975-01226

0801-1998-01753

0806-1980-00379

0801-1977-06208

0501-2002-05078

1412-1994-00082

0901-2005-01422

1314-1978-00080

0301-1996-00349

0601-1992-10644

0801-1995-01351

0703-1964-00693

1201-1999-00739

1511-1999-00051

0615-1968-00432

0506-1984-02608

1709-1988-00280

1701-1984-05614

0615-1975-00267

1706-1990-00459

1401-1988-00100

1706-1998-00296

1706-1993-00040

1606-1997-00316

0421-1994-00581

1303-1992-00090

1707-1983-00737

1811-1996-00438

1314-1990-00019

1416-1962-00057

0201-1980-00792

1803-1966-00009

0801-1958-05678

1403-1989-00058

1701-1995-00026

FERNANDO ANTONIO LOPEZ MEZA

KARINA SUYAPA SANCHEZ ANDARA

HEBER ESAU VELASQUEZ JIMENEZ

DORIS MARIBEL BROCATO BONILLA

JORGE ANTONIO AMADOR BONILLA

EVA MARGARITA GARCIA CRUZ

YUNI LUANY AVILA RAMIREZ

SUANYS VANESSA PAZ FLORES

ERIKA EDENIA FUGON BAQUEDANO

ANIBAL LUIS DIAZ BARRIENTOS

CINTIO CRISTOBAL JOHAN RODRIGUEZ SALGADO

MARCELA ANTONIA MEJIA HERNANDEZ

VICTORIA CAROLINA OYUELA SZENTANNAY

SASKIA MELISA ESPINAL VELIZ

ABRAHAN ISAAC POLANCO MENDEZ

EDSON JONATAN VALLE PORTILLO

OLVIN ALEXANDER RODRIGUEZ FLORIANO

ELI ANDRADE

FRANCISCO JAVIER MALDONADO CARRANZA

ANDREA PAULETTE MENDIZABAL RUIZ

CINDY PAOLA ELVIR MURILLO

GERMAN ORLANDO ZAVALA PINEDA

MILAGRO MARIA FERNANDEZ PACHECO

OLGA LIZZETH AVILA CHAVEZ

MARIO RENE VARELA RODRIGUEZ

ALEXIS ALFREDO ANTUNEZ VELASQUEZ

RANDY ELY ALCERRO

JUAN ANGEL CAMPOS VALDEZ

MANUEL DE JESUS OCAMPOS

PAULA ROSALIA ROMERO IZAGUIRRE

OSCAR OVIDIO HERNANDEZ MATEO

KEVIN ALONSO SIERRA MEJIA

ENEHEMIAS DANIEL ALVARADO MENDEZ

DENIS ALEJANDRO CABALLERO MANCIA

KEVIN ONAN RODRIGUEZ HERRERA

DENIA VIDETH AMAYA DELCID

ZEYDA JOHANA RIOS CARCAMO

JOSE SAIR MARTINEZ

RAUL ANTONIO PORTILLO GOMEZ

ANGELA GIRON ERAZO

NANCY BEATRIZ BLANCO GALO

HEDY MARLEN SALGADO FUENTES

MARIO ROBERTO UGARTE ORDOÑEZ

MAURO ANTONIO BARRAZA PEÑA

CARLOS LEONEL FLORES CANALES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0606-1975-00839

1001-1986-00172

0703-1956-00333

0503-1983-01162

0209-1987-01212

0610-1987-00087

0501-2000-09960

0801-1979-13853

0606-1987-00443

1804-1985-04590

0311-1985-00135

1709-1970-00066

0801-1978-12786

0801-1968-09384

0801-1993-07800

1314-1966-00105

1706-1982-00464

1521-1981-00163

1707-1989-00792

0801-1974-02750

0601-1978-02426

0501-1965-05175

1519-1983-00021

0201-1995-00948

0801-1980-15632

0801-2006-16603

0210-1989-00162

0301-1987-02314

0101-1957-00391

0801-1981-01938

0703-1988-02164

0502-2000-00152

0509-1993-00518

0615-1968-00489

0615-1971-00008

0704-1969-00267

0801-1968-05741

0810-1965-00051

0201-1987-00734

0606-1995-00690

0801-1965-05227

0801-1973-04243

1706-2000-00447

1702-1991-00237

0801-1991-00299

NARCISO ORDOÑEZ MUNGUIA

SYNDY CARINA ARRIAGA RIVAS

RENE  FERNANDO GALO

JOSE ABEL LOPEZ RAMOS

MELQUISEDEC ALVARENGA MEJIA

DARWIN JEOVANY REYES LAGOS

CLARISSA SUJEY VILLAMIL ARITA

NEYDA ARACELY NUÑEZ MEDINA

MANUEL ELIAS HERRERA HERRERA

CAROL IVETH AGUIRRE BANEGAS

JERSON RUBEN CANALES URBINA

MARTHA LUZ AGUILAR GARCIA

MARLIN GRANCE QUIJANO SANDRES

JOSE ROBERTO MENA FLORES

BREISSI LORENA GALLEGOS LICONA

GUSTAVO PERALTA CHICAS

MELISA GISELLE CALIX CONTRERAS

RAMON DAVID SOLIS REYES

INGRY YADIRA GARCIA CHIRINO

VILMA GLADYS TURCIOS BOQUIN

KAREN CAROLINA PAZ CARCAMO

MARIA JESUS LOPEZ HERNANDEZ

ORLES ORLINTO ESCOBAR PADILLA

JENY JAKELIN ORTIZ GALINDO

JOSELYNNE SUZETLE BAQUEDANO CASTILLO

EMILY PAOLA URBINA VARGAS

MARVIN YOVANI AYALA CERRANO

KAREN NATALI ESTRADA RIOS

MARIA LUISA LINARES CALIX

YOLANY MILENA RIVERA ANDINO

YARENIS RAFAELA DUARTE FIGUEROA

JENNIFER JACKELINE CASTELLANOS LAGOS

KENIA ROSIBEL DIAZ DUBON

JUAN CARLOS PONCE HERNANDEZ

MANUEL DE JESUS HERNANDEZ

RAMON ANTONIO DIAZ SALGADO

MARCOS YOVANNY DURON CENTENO

OLGA MARIXZA ANDINO BARRIENTOS

ADA ELISA ROSALES NAVARRO

JESSEL JOSUE CARRANZA GONZALEZ

GENY CAROLINA LAGOS SUNSIN

KARINE YAMIBEL ZAVALA HERNANDEZ

IVAN MARCELINO TORRES PEÑA

FRANKLIN JOSUE FUENTES MORENO

RICARDO ANTONIO FLORES BETANCOURTH
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1976-10457

0319-1982-00220

1401-1994-00498

0506-1992-01416

1709-1972-00722

1314-1999-00034

1623-1977-00953

1709-1995-00743

0301-1999-00614

0501-1970-08090

0615-1988-00852

1704-1992-00220

0606-2008-01159

0801-1989-01649

0801-1987-06507

0321-1993-00336

0503-1979-00450

1706-1980-00673

0506-1985-00546

0101-1986-02815

0506-1980-00075

0801-1980-00296

1201-1988-00189

0501-1984-08643

0801-1997-16554

0502-1980-01099

0611-2000-00382

0801-1994-09576

0201-1986-01005

0201-1985-03316

1315-1982-00372

0704-1982-00594

0801-1989-16033

1401-1984-00487

0606-1987-00836

0506-1986-00601

1414-1979-00098

0608-1964-00065

0801-1987-09139

1214-1995-00029

1701-1980-02663

1601-1967-00067

0801-1963-01971

1001-1995-00393

0801-1994-12858

HELGA ROXANNA PALENCIA FLORES

CYNTIA ELISA TORRES SUAZO

LUIS ALBERTO TOLEDO RAMIREZ

SCARLETH CAROLINA GAMEZ REYES

JOSE NELSON MARADIAGA ALVAREZ

ROGER DAVID ALFARO MEJIA

MAYDA MARLEN PERDOMO GOMEZ

MAYRA ELIZABETH MORAN CANALES

LUIS ENRIQUE CORRALES CASTRO

MIGUEL ANTONIO GONZALEZ MONCADA

EMILIA ALEJANDRA AGUIRRE PONCE

KEYDY JOHANA BONILLA VELASQUEZ

KARLA YESSENIA VARGAS ALVAREZ

MARIELA YAMILETH MENDOZA HERNANDEZ

MARYORIT GISEL ALVARADO CARIAS

DIONY MARISOL BONILLA TOBAR

NOE REYES BARAHONA

ANA JULIA AMAYA HERNANDEZ

CHRISTIAM JALIL GARCIA URIAS

KENIS ALEXANDERS RODRIGUEZ ANTUNEZ

ANGELA PATRICIA PALENCIA ORDOÑEZ

HELEN JANETH MERLO ORTEGA

SIGRIZ MAGDALENA MURILLO VELASQUEZ

FREDY ALEXANDER CASTRO ESCALANTE

YENIFER YAMILETH MAOLDONADO RODRIGUEZ

CLAUDIA ELIZABETH ALLEN BOJARQUEZ

KELVIN JOSE CASTILLO RAMIREZ

KLEYLIN GISEL VALLADARES RODRIGUEZ

CEIDY CAROLINA GOMEZ CLAROS

EVER NAHUN DIAZ DIAZ

MARIA DOLORES CANTARERO ZUNIGA

CLEMENTINA ELIZABETH MONCADA RIVAS

REYNA MARIA SALGADO ALVARADO

MARIO ENRRIQUE GONZALES FUENTES

RAMON ENRIQUE HERNANDEZ VILCHEZ

DARWIN HERON PINEDA VALLADARES

PEDRO MAURICIO RIVERA TOLEDO

HENRRY DONALDO ESPINAL MENDOZA

RICARDO JOSUE AMADOR MEJIA

MAYCOOLL ROBERTO ORDOÑEZ CHICAS

OLVIN FABRICIO NUÑEZ

JOSE RAMON HERNANDEZ PINEDA

SANDRA CONSUELO FIALLOS AGUILERA

LESSY BRISEIRY RAMOS RAMOS

AMBAR PATRICIA MENDOZA FLORES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0702-1980-00408

0702-1997-00121

0101-1963-00966

0801-1995-07881

1701-1991-00051

0204-1994-01447

0606-1988-00763

0506-1978-01851

0506-1992-00982

0801-1984-16247

1804-1974-03542

1503-1995-02007

0802-1991-00086

0801-1994-23140

0713-1997-00007

0606-1975-00918

1703-1955-00198

1415-1996-00136

0316-1990-00161

0301-1988-01823

1709-1984-00822

0615-1987-00852

0801-1991-13641

1709-1999-00304

1706-1961-00473

1709-1997-01234

1702-1996-00031

0801-1980-02172

0606-1969-00533

0615-1999-00636

1414-1968-00015

1706-1983-00340

0606-1964-00477

0816-1964-00176

1706-1963-00059

0606-1973-00506

0801-1977-04581

0801-1988-02928

1403-1975-00086

1613-1980-00180

0506-1968-00060

0615-1976-00064

1101-1991-00134

1401-1977-00804

0801-1996-13234

SALOME SANCHEZ

MAGDA GISSELA GONZALES MARTINEZ

SANDRA SUYAPA CABRERA

JENNIFER NICOLE NUÑEZ MEJIA

DILMA LORENA RAMOS AGUILERA

SANDRA ARACELY HERNANDEZ GUZMAN

NANCY MARISOL ZEPEDA MERCADO

AMERICO EVERALDO ORTIZ CASTRO

FRANCIS PAOLA RIVERA BARDALES

ALEYDA SUZZETT VARELA TEJEDA

MARDEN ESTEBAN RIVERA FLORES

MAURO ABILIO MOLINA HERNANDEZ

LESLY PATRICIA SILVA ORDOÑEZ

IRANIA JOLIBETH LOPEZ SANCHEZ

MELVIN JOSE TALAVERA CASTELLANOS

YADER ALBERTO PINEDA RIVAS

LEANDRO REYES ALEMAN

DULCE NATALIA CARTAGENA ALVARENGA

YOSELIN MARBELLA RAMOS  MAYORQUIN

BERTHA ERCILIA NAZAR ADRIANO

ALAN OSMANI VELASQUEZ SERRANO

YARITZA ODILY PERALTA DUARTE

JANNYNA MICHELA ROMERO MARADIAGA

GISSELA SUYAPA VELASQUEZ SANTOS

JULIO CESAR CONTRERAS CHAVEZ

NIXON ENRIQUE MUÑOZ FUENTES

FREDIS NOE ALVARADO NUÑEZ

OBED NATANAHEL VASQUEZ RIVERA

PAULA ANTONIA VALLEJO

ARIEL ISAAC PADILLA MARADIAGA

SANDRA ESMERALDA ARITA

FRANCY CAROLINA MEJIA VILLATORO

REYNA ISABEL MORALES SANCHEZ

MANUEL DE JESUS VASQUEZ ALMENDARES

JOSE MARTIN CRUZ LEON

SANDRA EDITH MARTINEZ MERCADO

MARIA GABRIELA SALGADO RICO

ERIKSON LOUIS ORDOÑEZ SANCHEZ

ESTER MARISOL GALDAMEZ

OSCAR YOVANY MARTINEZ CANTORAL

MARCO ANTONIO SARAVIA PALACIOS

RAMON ANTONIO MARADIAGA ZELAYA

KENNY YOVANY MARTINEZ RUIZ

CARLOS ROBERTO MALDONADO PEÑA

ELSY BRISGET ARIAS ROSALES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2002-11087

0601-1994-00607

0306-1981-00721

1804-1998-05499

0311-1995-00113

1414-1979-00138

1401-1971-00031

1709-1997-00098

0615-1970-00327

0801-1981-42574

0801-1991-10332

0801-1993-09732

0816-1998-00546

1401-1978-00190

0704-1972-00915

0503-1981-00170

0615-1974-00503

0404-1973-00159

0801-1995-08092

0501-1985-04696

1201-2000-00944

0301-1994-02756

1414-1990-00072

0101-1983-00084

0506-1965-00263

0818-1983-00055

0801-1988-20500

0801-1981-01482

0801-1976-02644

0506-1998-00998

0827-1994-00086

0601-1993-00500

0801-1990-22196

0801-1979-08891

1501-1988-01411

0801-1979-07781

0801-1992-20182

0801-1985-17652

0801-1996-10651

0501-1984-04077

0801-1994-01310

0210-1992-00680

0801-1995-22013

0801-1993-11312

0801-1969-02530

OSMEL JAFET BARAHONA FONSECA

SAID PORFIRIO AMADOR MOLINA

BARTOLOME ROMERO ROMERO

SERGIO JAVIER MALDONADO RAMIREZ

WIL ALEXANDER CALIX BUSTILLO

HECTOR MANUEL DUBON

JOSE MARIA LOPEZ CRUZ

DARIELA JISSELL GARCIA CRUZ

MARIO ALBERTO SANDOVAL SANDOVAL

DINA JUDITH CACERES OSEGUERA

RAMIRO ARNOLDO MARADIAGA IZAGUIRRE

MARYINE DAMARIS ACEVEDO ALMENDAREZ

MARIA FERNANDA MONTOYA PAVON

RICARDO ALFREDO HERNANDEZ

FRANCIS GERARDINA MERLO

IVANIA MARBELLA MOYA STEVENS

SANDRA EMILIA RODRIGUEZ

DAVID DE JESUS ROSALES AQUINO

ERWIN EDUARDO ALEMAN GODOY

KAREN BEATRIZ PAZ LOPEZ

THANIA MARINE MEDINA GARAY

ANA GABRIELA MORALES AGUILUZ

JOSE EDUARDO PINEDA COTO

XIOMARA JACQUELINE VASQUEZ FIGUEROA

KARLA MARIA HERRERA BANEGAS

EDIN DAVID ANDINO CASTILLO

JULIO CESAR CRUZ RIVERA

MARYORIE JOSELYN ORDOÑEZ LOPEZ

ARNULFO COTO MAYORGA

ERIK FABRICIO HERNANDEZ MURILLO

ROSA ANGELICA COLINDRES MENDOZA

LEYLI SARAI ANDINO ANDINO

BIBIANA MARIA ZUNIGA VALLADARES

HILDA ELIZABETH FLORES MENDOZA

HECTOR RUBILIO MENDEZ ROSALES

MARVIN DAVID LOPEZ MONTOYA

GABRIELA SUYAPA DOMINGUEZ MARTINEZ

RICARDO DANIEL ORTEGA AMADOR

EDUARDO JOSE ESTRADA SARAVIA

JOSE ANTONIO ARITA RIVERA

NOE ALEJANDRO MEJIA FLORES

MARIO ROBERTO GUIFARRO ORELLANA

OSCAR JAVIER TURCIOS MENDOZA

WILFREDO ALEJANDRO PADILLA FLORES

MAYRA ELIUT GUTIERREZ IZAGUIRRE
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0508-1989-00068

0810-1964-00124

0319-1976-00054

0801-1978-13072

0704-1974-00200

0823-1966-00051

0801-1981-20862

0801-1987-16501

0890-1994-00005

1502-1960-00122

0801-1994-21618

0801-1990-18625

0801-1965-07279

0801-1979-10936

0801-1963-06098

0801-1972-00914

0311-1996-00047

0801-1992-17886

0801-1986-04312

1001-1980-00160

1701-1987-00349

0501-2000-12550

0413-1990-00488

0506-1990-00502

0801-1996-07662

0506-2002-02285

1401-1998-00286

1804-1996-04562

0801-1988-18692

0826-1982-00206

0801-1986-01393

0801-1987-19501

1317-1997-00091

0825-1995-00189

0801-1994-11729

0801-1979-12099

0901-1988-00966

0501-1973-05814

1521-1979-00166

0506-1983-01684

0506-1993-00192

0313-1988-00573

1101-2001-00600

1303-1977-00150

0501-1999-00720

MARIXTELA PAZ REYES

ANEYDE DE JESUS PEREIRA FLORES

DAGOBERTO LOPEZ DAVID

RUTH ELIZABETH QUINTERO CASTILLO

NELSY BELINDA RIVERA MARTINEZ

SOVEYDA ELIZABETH BURGOS HERRERA

LEONARDO MAURICIO VASQUEZ FORTIN

GARY EMILSON ALMENDARES CARDENAS

ALFREDO JOSE TORRES CORDERO

ELVA PATRICIA MONTOYA FLORES

MARIO ROBERTO CHINCHILLA PEREIRA

JENNY LIZETH BAQUEDANO PORTILLO

JONNY REINERIO SIERRA ZUNIGA

ANY NINOSKA MORENO VASQUEZ

GRICELDA CAROLINA MARTINEZ LAGOS

DAVID ANTONIO MARTINEZ ANDINO

JORGE ALBERTO CERRATO OVIEDO

VANESA GABRIELA MACOTO MARTINEZ

TANYA MELISSA CASTILLO VARELA

MARLON ADIEL VILLANUEVA MEZA

CECILIA YOLANDA ESCOBAR CHIRINO

MAYRIM IVANNA HERNANDEZ ESTRADA

ALEJANDRO JOSUE VARELA PORTILLO

JOSE LUIS SIERRA LEWIS

JOSSELIN TATIANA CRUZ LOPEZ

VERONICA NARIMY MOLINA HERNANDEZ

FRANCIA NICOLE CHINCHILLA PINTO

OMAR EDGARDO RIVERA FLORES

BESSY JANETH FERNANDEZ CASCO

MARVIN KEVIN PAVON PAVON

ROLANDO ERNESTO VALDEZ SANDRES

OLMAN DAVID ROMERO ELVIR

SELVIN MISAEL HERNANDEZ MARTINEZ

NAZARETH POULET BARRIENTOS MEJIA

SINDY JOHANA GARCIA AGUILERA

YENCY ENRIQUE VALERIO YANES

ANA MARIA DANIEL COELLO

IVIS WILFREDO LOBO VALLADARES

CARINA DEL CARMEN TORRES

PEDRO JAVIER AGUILAR LEIVA

BERNY RODOLFO NUÑEZ DELGADO

LUIS MIGUEL FUNEZ MARTINEZ

NAYELY GYZELL CRUZ MEJIA

LITZA MARLENY GOMEZ LAINEZ

SOFIA DESIREE MATUTE RAMIREZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1983-01448

0703-1993-02165

0503-1999-01267

1201-1993-00377

0801-1998-18223

0506-1991-01721

1314-2002-00022

0801-1985-21115

0801-1983-14923

0801-1999-01430

0801-1995-11698

1709-1991-00872

1709-1972-00356

0506-1998-02936

0801-1996-04760

0801-1990-15622

0501-1985-02906

0506-1998-02431

1206-2001-00066

0404-1976-00716

0105-1999-00009

0801-1989-26292

0801-1973-05523

0801-1983-07294

0801-1987-08105

0801-1991-21607

0801-1996-16464

1406-1996-00040

0801-1993-04280

0801-1990-10950

0704-1988-00598

1707-1980-01319

0301-1983-00065

0819-2000-00041

0501-1993-04195

0801-2000-19145

0801-1999-04108

0506-2001-01525

0801-1991-08543

1707-1996-00781

0603-1993-00524

0801-1996-14694

0801-1982-10462

1701-1994-00715

0801-1983-09910

BILLY JAMES BAILEY RIVERA

SULEYMA RAQUEL FERRUFINO TALAVERA

YUNIOR YOVANI PINEDA AVILES

BESSY MABEL SUAZO SUAZO

ARNOL ALFREDO NOLASCO

JORGE EDGARDO LOPEZ AMAYA

MARIO CESAR ESCALANTE MUÑOZ

YOLANY ELIZABETH RODRIGUEZ RUBIO

JORGE ALBERTO KIRKCONNELL PEÑA

LINDSEY ELENA PINEDA GARCIA

JEYMI JISSELLE FERNADEZ FLORES

KARLIN YAMILETH ZELAYA FUENTES

ALEXIS YOBANI CASTRO FLORES

VICTORIA ABIGAIL AGUILAR CARTAGENA

LEONELA IZAMAR SIERRARODRIGUEZ

KENNY JOSUAPH HURST SPEARS

RENE HUMBERTO SARMIENTO MERCADO

CECILIA BERENICE DIAZ JIMENEZ

KEVIN FERNANDO MENDOZA COREA

WILMER EMILIO CASASOLA WELCHEZ

FELIX ENRIQUE COELLO ZUNIGA

MARLON JOEL PAVON OSEGUERA

KARLA PATRICIA BRIZZIO CERRATO

GRICELDA PATRICIA MALDONADO MARTINEZ

KARLA PAOLA LARA ZELAYA

JOSELINE MICHELL GALEANO ZEPEDA

LESLIE DANIELA AYALA SANCHEZ

MAGNON GILBERTO VILLANUEVA POSADAS

ERICK GABRIEL CARDONA RAMIREZ

BRYAN ARTHUR HENRIQUEZ RODRIGUEZ

MARLEN TERESA RODRIGUEZ SALGADO

CARLOS IVAN AVILA CORTEZ

LILIANA YANETH ROMERO GALEANO

ANDREA POLET LOPEZ REYES

JOSUE DAVID MOLINA SABILLON

JOSAFAT ANTONIO VENTURA LAINEZ

YEYMI MAGDIEL MARTINEZ RIOS

ANTHONY JAFET SANCHEZ GUZMAN

RENE ISAAC COELLO VALLADARES

WILFREDO DONALDO FLORES CASTRO

ALEX NEPTALY GUNERA RODRIGUEZ

DAVID FRANCISCO SALGADO TEJEDA

ANA ARACELY ZELAYA BARAHONA

EVER FRANCISCO MATUTE MATAMOROS

MARIELA BETZABE GARCIA GUTIERREZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1980-04390

0801-1995-02459

0601-1978-01071

0801-2002-14362

0506-1997-01471

1201-2000-00836

0610-2000-00142

0602-1977-00187

1804-2002-01420

1606-1994-00386

0303-1981-00587

0605-1994-00219

0801-1999-10690

0801-2000-06151

0825-1991-00001

0801-1998-02461

1514-1982-00101

0801-1989-01671

0801-1973-06873

0511-1987-01071

1622-1992-00025

0801-1990-10146

0801-2001-21729

1622-2000-00130

1709-1994-00982

0801-1976-03481

0506-1981-00479

0801-1974-10847

0208-1979-00094

0801-1992-19141

0506-1994-00646

0823-1985-00068

0801-1992-06791

0306-2002-00300

0818-1984-00040

0506-1991-02143

0801-1993-14523

0501-1986-06197

1803-1997-00558

1804-1997-05850

0506-1978-01492

0501-1987-03652

0501-1999-13246

0317-2000-00032

0101-1976-02646

PERLA LINNDETH TRIMINIO

MELVIN OMAR MARTINEZ AGUILAR

OSCAR RENE OSORTO MARTINEZ

YASIR ANTONIO MONCADA FLORES

CHRISTIAM ANTONIO CONTRERAS GUARDADO

CHRISTIAN EMMANUEL RODRIGUEZ LOPEZ

ESCARLETH DAYANA RODRIGUEZ ZAVALA

DULCE MARIA MENDOZA RIVERA

DENNISSE ALEJANDRA RAMOS CHAVARRIA

DANIEL ANTONIO LUNA RODRIGUEZ

MARIA AMPARO CHAVARRIA SANCHEZ

ANGEL OMAR MONDRAGON MARTINEZ

CESAR ALEJANDRO PONCE MATUTE

BRYAN ABEL TREJO VALLADARES

NANCY GISSELA ELVIR ANDINO

INGRID SARAHI SANCHEZ RECINOS

OLMAN YAMIL HERRERA REYES

EMELYN GUADALUPE FLORES TORRES

ANA BEL RODRIGUEZ MATAMOROS

MARCO TULIO RIVERA GUEVARA

TEDDY ALEJANDRO MEJIA ORTIZ

GINA MALENA SUAZO MORENO

LIZZY PAOLA RODRIGUEZ MARTINEZ

MERCEDES YANEIRA RAMOS GARCIA

OLIVIA MELANIA MERAZ RODRIGUEZ

SANDRA MARISCELA MEJIA DODOY

MARIANA ARELY GOMEZ GUTIERREZ

ALEX VLADIMIR DIAZ CARTAGENA

WENDY OTILIA MUNGUIA BANEGAS

HARVIN GUSTAVO AGUILAR MARTINEZ

CRISTHIAN JOSUE TORRES DOMINGUEZ

MARIA DE LOS ANGELES MEDINA COLINDRES

JOSELYN ARELY CASTILLO FLORES

BENIGNO JAVIER REDONDO CRUZ

KARLA YADIRA ANDINO ANDINO

GLORIA JOSELYN PEÑA PINEDA

JOSE DAVID HERRERA RODRIGUEZ

MANUEL SAID GONZALES LAMBERT

ELVIN NICOLAS MEJIA GUARDADO

MAURICIO ANTONIO MURILLO MOLINA

HERNAN CANALES GALAN

SANDRA NOHEMI RAMIREZ VILLANUEVA

JACKELINE NICOLLE MALDONADO ROSALES

ALEJANDRA GISSELLE ROMERO MARTINEZ

CINDY LOURDES BOBADILLA MARTINEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-01117

0501-1992-04396

0709-1974-00013

1804-1990-03276

0817-1991-00137

0824-1994-01087

0318-1993-00141

0301-2001-02192

0606-1991-01266

1517-1995-00266

0801-1977-08430

0301-1990-01354

1101-2004-00150

0601-1994-02130

0606-1971-00769

0205-1997-00417

1804-2000-04158

0801-1992-14358

0801-1991-10495

0801-1989-08313

0801-1985-02100

0801-1979-06002

0801-1994-11955

0801-1981-06060

0801-1986-21289

0801-1991-17109

0301-1992-02696

0801-1992-09721

0801-1997-13230

0801-1989-18473

0801-1989-01043

1501-1987-02312

0808-1991-00012

1010-1967-00076

0801-1997-06994

0801-1972-09369

0306-1992-00068

0601-1969-01531

0801-1985-19842

0801-1969-01381

0801-1986-14099

0503-1985-01517

0506-1976-02766

0801-1987-13182

0801-1989-24255

CARLOS HEBERTO SILVA IRIAS

AZHARIA JULISSA FLORES CASTELLANOS

SANDRA YAMILET MENDOZA MENDOZA

ALLISON AURORA LEIVA RODRIGUEZ

JHONY JOSUE RUBIO LAGOS

JOSE DAVID FLORES RIVAS

ENA JULISA CASTELLANOS MEZA

MEYLYN ANABEL MARTINEZ PUERTO

MARLON SAMUEL VARELA

MAYKELIN MITCHELL BUSTAMANTE DUARTE

SANDRA LIZETH VARELA CARRASCO

DANIELA DINOSCA LETONA VILLATORO

KEYNY MERARY ESCOBAR NAVARRO

CARMEN MARIA PALACIOS PACHECO

LESWUIN RAMON PEREZ MERCADO

KIMBERLYN STEPHANI GARCIA MARTINEZ

GIOVANNY ANTONIO HERNANDEZ ESCOBAR

 MANUEL EDGARDO PONCE IRIAS

MARCO ANTONIO ACOSTA GUILLEN

MARIO GABRIEL DIAZ DIAZ

BESSY ZOBEIDA IZAGUIRRE FLORES

GUILLERMO FRANCISCO VALLADARES FLORES

ALICIA PAOLA RIVERA MOREL

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

DAVID RICARDO SANCHEZ MILLIAN

WENDY XIOMARA JIMENEZ MENDEZ

VERONICA ALTAGRACIA CASTRO CHAVARRIA

OSLIN DANILO RAMOS MOLINA

RIKSSI MICHEL JIMENEZ APLICANO

CLAUDIA YASSENIA GARCIA

EDY FRACTINE SANCHEZ BETANCOURTH

WALTER JOSUE MANZANAREZ CARDENAS

KARLA JISSELL NAVAS NAVAS

CONCEPCION ESMERALDA QUINTERO DIAZ

EDUARDO ENRIQUE LANZA SUAZO

ENOC VALLADARES VALERIANO

HEBER JOSUE RAMIREZ DURON

DANILO ENRIQUE BACA ESCALANTE

CAROLA YESENIA AMADOR SAUCEDA

MARLON FERNANDO MEDINA DIAZ

ALEX ALCIDES AMADOR SAUCEDA

MIRTA LIZZETH LINARES MARQUEZ

CHRISTIAN JOSE VILCHES HERNANDEZ

GLORIA MARIA FIGUEROA SIERRA

VIRGILIO JOSUE VALLECILLO CASTRO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0107-1985-00834

0801-1997-05126

0704-1961-00309

1521-1995-00232

0702-1967-00036

0503-1996-00732

0404-2000-00343

1402-1989-00062

0301-1980-02361

0704-1999-00429

0501-1980-07102

0801-1996-08452

0823-1994-00113

1413-1971-00002

0404-1968-00536

0512-1986-00122

0801-1978-01852

0801-1958-00382

1701-1978-00384

1706-1981-02831

0319-1997-00616

0318-1998-00698

0801-1993-19466

0801-1978-05031

0801-1992-08266

0801-1989-08848

0822-1978-00031

1008-1988-00245

0801-1978-03695

0801-1970-05921

0801-2000-11985

0801-1984-03130

0801-2000-02386

1706-1979-00285

1807-1972-01288

1511-2001-00376

0801-1988-00056

0801-1977-03104

1505-1990-00599

0801-1981-20311

0803-1986-00757

0803-1993-00756

0801-1973-04869

0801-1982-14959

1706-1986-00351

NURIS YESSENIA LOPEZ HERNANDEZ

IVIS IVON SAUCEDA ARCHAGA

ROQUE JACINTO LOPEZ SOLORZANO

ROSA MARGARITA CARCAMO ACOSTA

GUSTAVO ADOLFO DUARTE FERRUFINO

IRIS YOSELIN HERCULES GUERRA

JULIO ALEJANDRO PEREZ GUERRA

OLBIN RENE SANCHEZ BAJURTO

AMALIA WALDINA SANCHEZ MEJIA

GERMAN DANIEL IZAGUIRRE TABORA

KAROL ISABEL TROCHEZ RAPALO

YANINA LIZETH GALEANO MARTINEZ

EDUARDO JOSE ESPINOZA LEDEZMA

JESUS EMILIO FUENTES LARA

LUIS EDMUNDO AQUINO FLORES

JESSICA LIZETH ESCOBAR HERNANDEZ

WILMER RENE FIALLOS SIERRA

EDILBERTO ELVIR SIERRA

CARLOS AUGUSTO BOLAINES TRIMINIO

CANDIDO JIMINSON CANALES FUENTES

ALEJANDRO JOSE FIALLOS VELASQUEZ

MEYLI LARIZA CLAROS CARDONA

CLARISSA ALEXANDRA MARTINEZ OCHOA

FRANKLIN MARIANO IZAGUIRRE BERTRAND

OSCAR ALBERTO HERNANDEZ WILLSON

GLENDA ORBELINDA BACA CRUZ

GINA LIZETH HERNANDEZ VASQUEZ

ORLIN ALBERTO RAMOS POSADAS

NADIA LIZETH RAMOS FONSECA

LOURDES PATRICIA VALLADARES ENAMORADO

DANY GUSTAVO LEDEZMA CANALES

SULMAN MELISSA SIERRA MARTINEZ

JENSY AMANDA MARADIAGA MARADIAGA

OLVIN FRANKLIN GUTIERREZ GUTIERREZ

ANA MARIA ROMERO

ANDREA CELESTE VARELA ESCOTO

FATIMA YASMIN ALVAREZ AYALA

CARLOS DANIEL SALINAS VALLADARES

ELVIA ROSA VELASQUEZ LAINEZ

LOURDES PATRICIA CARDENAS MENDEZ

NORMAN BENJAMIN DIAZ ELVIR

IVETH MARLENY ARRAZOLA CALIX

JAIME PINEDA COLINDRES

JOSUE DAVID FERNANDEZ RODRIGUEZ

EYBY MARYLIN REYES MENDEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0612-1978-00172

1403-1994-00075

1701-1973-01285

0801-1988-07871

0601-1969-01972

0801-1968-06233

1701-1997-01565

1709-1983-00357

0801-1981-03710

1709-1970-00329

1701-1983-01275

1703-1964-00119

0801-1991-06725

0613-1993-00084

0801-2002-17903

0801-1995-09978

0318-1998-01703

0818-1991-00084

0506-1995-01127

0301-1988-00578

0801-1986-06439

0801-1974-10720

1709-1991-00265

0606-1984-00741

1501-1974-00628

0801-1983-02232

0801-1993-18460

0704-1986-00942

0801-2002-21340

0801-1993-13511

1703-1992-00147

0501-1970-00881

0801-1974-01671

0101-1983-00066

1502-1981-00372

0801-1982-05270

0801-1988-12147

1208-2001-00410

0801-1999-14812

0709-1994-00169

0801-1987-03816

0801-1992-21384

0801-1996-15595

1521-1990-00123

0801-1979-04352

SARA ELISABETH GARCIA LOPES

YERI LEONARDO ARITA PADILLA

CARMEN ISABEL DIAZ PORTILLO

JOSE SAMUEL BONILLA PORTILLO

NELSON EBER IZAGUIRRE MARADIAGA

GUSTAVO ADELMO LOZANO MALDONADO

NIDIA YORLENY GONZALES BUSTILLO

INDIRA BELINDA SANCHEZ ESTRADA

EVELYN CAROLINA DIAZ ZELAYA

OSCAR ALFREDO NUÑEZ NUÑEZ

OLGA MARINA BANEGAS

JOSE DE LA CRUZ VIERA HERNANDEZ

LUIS MIGUEL AMADOR ALVARADO

ANAEL DE JESUS TORUÑO BAQUEDANO

GABRIELA YISSEL ROSALES AGUILAR

LEONARDO DAVID VELASQUEZ SIERRA

CLAUDIA RAQUEL LOPEZ RODRIGUEZ

JOHNNY ALEXANDER ANDINO MATUTE

JUAN ARIEL CRUZ MORALES

SARHA AZUCENA AMADOR ALVARADO

EDGARDO CHAPAS MEZ

FANNY EDITH BUSTILLO GARCIA

DIXIANA CLAUDETH CANALEA LOPEZ

BAUDILIO GOMEZ CASTELLON

ALBA ESPERANZA SOLIS ELVIR

KARLA VANESSA BENAVIDES PONCE

GEOVANI JAVIER ZEPEDA BONILLA

NELSON CHRISTOPHER DUARTE VASQUEZ

CESAR EDGARDO NUÑEZ MARTINEZ

JORGE ELIAS VELASQUEZ CONTRERAS

JOSSUE ANTONIO PAZ REYES

ODETTE ANABELLA VILLEDA GARCIA

YESSICA TRINIDAD GALEANO MEJIA

VICTOR RAUL SABILLON URBINA

FLORANS GABRIELA SOTO JIMENEZ

MELISSA WOODS ZELAYA

EDUARDO ANTONIO RUBIO MENDOZA

DANIELA ALEJANDRA QUIÑONES REYES

JOSE DAVID SIERRA LAGOS

GABRIELA ALEJANDRA OSORIO SUAREZ

OSCAR EDGARDO CANO MATAMOROS

CARMEN ARELY SALGADO ALVARADO

LIZETH CAROLINA SALGADO LARA

KELIN YARELY MEZA ACOSTA

ROGER GEOVANNI VAQUEDANO MEJIA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-05680

0801-1989-14918

0501-1981-12707

0801-1988-07179

0801-1990-17236

0801-1969-03805

0506-1989-02701

0810-1999-00099

0706-1995-00093

0803-1975-00200

0801-1989-04778

1401-1971-00181

0605-1983-00251

0801-1993-09056

0601-1978-02355

0801-1987-07291

0801-1975-22011

0801-1997-00193

0801-1989-18953

0801-1992-16469

0801-1972-02679

0801-1991-10654

1006-1995-00928

1401-1975-00776

1706-1981-02719

1706-1972-00450

1401-1989-00415

1409-1978-00109

0404-1966-00162

0404-1973-00423

1511-1972-00254

1401-1975-00945

0801-1990-20027

0501-1996-04437

0301-1993-04415

0506-1996-02089

1701-1989-00755

1706-1985-00955

1408-1968-00022

1301-1990-00174

1414-1995-00092

1706-1984-01829

1401-1972-00544

1413-1996-00227

1401-1991-00116

SUSSY WALESKA ALVARENGA VALLADARES

EMERSON MAURICIO AMADOR CRUZ

HILDA JANICE PEÑA PORTILLO

FRANKLIN EDGARDO VALLADARES PONCE

JESSICA JACKELINE RODRIGUEZ IZAGUIRRE

MARIA ELENA GARCIA MATAMOROS

FRANCISCO ANTONIO HERNANDEZ VAQUIS

DANIA MERARY VARGAS GALO

ADONIS OTONIEL MARADIAGA MEJIA

DEYSY FLORINDA VELASQUEZ

MIGUEL ANGEL GODOY GOMEZ

DUSYA YAGAIRA ROJAS CARBAJAL

ALMA CAROLINA GALLEGOS WILLIAMS

MAURA BEBELIN ORTEGA SALGADO

KAREN YESSENIA FONSECA SANDOVAL

GERMAN ENMANUEL RODRIGUEZ RODAS

ANGELICA MARIA CASTRO LOPEZ

LUIS ARMANDO ECHEVERRIA SOSA

ELSA JAHZCEL REYES GOMEZ

GRECIA PAOLA MALDONADO CRUZ

FRANCIS NOHEMY SALAZAR IZAGUIRRE

YAJAIRA GRICELDA AGUILERA AVILA

JASSIELA RACHEL MARTINEZ GONZALEZ

ERICK GEOVANI VILLANUEVA LARA

JOSE ISAAC VELASQUEZ CANALES

JOSE RICARDO CONTRERAS ARAGON

EVELYN MARIA AVELAR PORTILLO

ADA PATRICIA HERNANDEZ HERNANDEZ

MARIA MAGDALENA MARTINEZ GARCIA

HECTOR GONZALO VILLEDA MANCHAME

ANGELA RAMONA GUERRERO ESCOTO

JOSE MEDARDO CARTAGENA HERNANDEZ

JOAQUIN ISAI SALGADO DAVILA

AXEL BENJAMIN BENITEZ CALIX

FRANCISCO ANTONIO PAZ PORTILLO

KEVIN ALEXANDER GOMEZ ALEMAN

JASSER ARNALDO HERNANDEZ MARTINEZ

JOSE JOAQUIN CHAVEZ SOSA

PORFIRIO EFRAIN ESPINOZA MEJIA

MARIANELA SORTO ANDINO

MARCO TULIO MONROY CERRATO

TOMAS MEJIA LOPEZ

JORGE ALBERTO MURCIA VILLANUEVA

FRESSIA ALEJANDRA PEÑA VILLEDA

GESLER ARNALDO CHINCHILLA PADILLA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1984-09415

0401-1994-01153

1201-1995-00281

0101-1988-02665

0503-1980-00539

0503-2002-00711

0601-1992-10527

0801-1979-00307

1702-1968-00033

1401-1977-00475

0406-1993-00098

1701-1987-01944

0710-1988-00043

0901-1997-02645

0506-1996-02456

0209-1993-00116

0318-1992-00064

0824-1988-00325

1706-1988-00312

0501-1991-01444

1401-1984-02613

1709-1983-00277

1601-1996-00135

1707-1990-00414

1314-1988-00094

0801-1973-02425

1709-1995-00799

1401-1982-00299

1706-1981-00011

0703-1994-03275

0801-1983-14426

1414-1976-00006

0606-2002-01436

0101-2001-00951

0101-1979-01054

0801-1992-15850

0101-1998-05206

0704-1958-00454

0704-1994-00907

1313-1979-00411

0801-1964-02883

0826-1996-00244

1702-1985-00567

1706-1989-00255

0503-1984-01094

ESMELIN ALEXANDER BUSTILLO RIVERA

DULCE MARIA PUERTO PERDOMO

WENDY LIZETH TORRES IGLESIAS

JORGE ALBERTO BERNARDEZ NORALES

ANGEL EDGARDO RODRIGUEZ BRITO

DANIELA ALVARADO TABORA

RUTH ARACELY GARCIA ESCALANTE

MARIO RUBEN FLORES PEREZ

ROSA EMILIA CARCAMO

SAMUEL ANTONIO MALDONADO

JOSUE ANCELMO RAMIREZ MOLINA

ELMER ANAN GUTIERREZ PAVON

JESSICA CAROLINA PONCE NUÑEZ

ABERTIO CHICO SAMBOLA

CARLOS ENRIQUE AMADOR ZAMORA

LUIS FERNANDO CALIX RIVERA

CINTHIA MARINA ANTONELLI HURTADO

MARVIN JOSE SIERRA BACA

EDISON FABRICIO VELASQUEZ FUENTES

OSIRIS ELISSA CHAVEZ CASTRO

JOSE ENRRIQUE MOREIRA BRITO

BRENDA MARISOL BACA POSADAS

DAVID ENRIQUE ZUNIGA VENTURA

DOLORES DEL MILAGRO ALVARADO CRUZ

MAYNOR JOAQUIN REYES ESCOBAR

JOSE ALFREDO CERRATO MONTOY

ANA YOLIVETH TORRES CONTRERAS

CARLOS DE JESUS ACOSTA HERNANDEZ

SORY CONSEPCION BUSTILLO PEÑA

ALBERTO ANTONIO SALINAS RODRIGUEZ

DANIEL ENRIQUE ESPINAL NUÑEZ

ELSY IDALIA MURCIA MURCIA

ABILIO DE JESUS RODRIGUEZ CARRANZA

WILMER DAVID URBINA HERRERA

MIREYA YAIMELY CABACHUELA

JOSE RAFAEL COELLO VELASQUEZ

FAVIOLA LIZETH ALVAREZ PEREZ

LUIS ARMANDO MOLINA MONCADA

REINA ISABEL AYESTAS AYESTAS

DENIS ANTONIO VILLALTA CHINCHILLA

ALDO FABRICIO PINO LANZA

MELINA SAGRARIO CANALES CERRATO

PABLO ANTONIO VELASQUEZ MANZANAREZ

HENRRY MOISES MANZANARES MANZANARES

PORFIRIO ALEJANDRO REYES FUENTES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0506-1986-01585

0801-1987-02233

1707-1968-00141

0301-1977-00715

0801-2001-04239

0601-1991-00180

0404-1969-00356

1201-1995-00740

0319-1997-00237

1413-1991-00183

0801-1993-03368

1703-1965-00244

0615-1985-00182

1706-1970-00110

0503-1987-00551

0506-1984-00413

1706-1983-00241

0501-1977-00546

1807-1995-01531

1315-1995-00015

0301-1981-02612

1706-1983-00677

1411-1996-00173

1804-1969-03367

0306-1990-00010

0706-1993-00072

0704-1980-00357

1706-1986-00153

0601-1966-01271

1706-1964-00277

1401-1984-03573

0506-1982-00318

0506-1987-02076

1609-1970-00084

1401-1977-00603

1706-1990-00267

1706-1988-00449

0714-1951-00165

1401-1983-00906

1403-1982-00075

1401-1981-01721

1415-1996-00128

1707-1986-00102

0401-1972-00819

0503-2000-00467

NANCY CAROLINA ENAMORADO CHAVEZ

KELLY YOHANA REYES MILLA

ANA MARIA FLORES

MARIA INES MALDONADO CARCAMO

ANY ALEJANDRA LAGOS SANTOS

CARLA PATRICIA PINEDA MARTINEZ

SOCORRO EULALIO LAZARO GALDAMEZ

SILVIA GABRIELA CANALES MORALES

ANGHE JOHANA MARADIAGA AMAYA

DORA MARIA LOPEZ ESPINOZA

KELLYN EDITH RAMOS RIVERA

KETNIA GUADALUPE QUIROZ RODRIGUEZ

MANUEL DE JESUS ORDOÑEZ OSORIO

DORYS LILY GARCIA

HORACIO JAVIER SALINAS BURGOS

EVELYN YAJAIRA MAZIER ZELAYA

KEVIN EDGARDO BUSTILLO DIAZ

HELEN AGUSTINA MACHADO GALDAMEZ

WILFREDO EFRAIN VARGAS ESPINOZA

JOSE OMAR GARCIA DELCID

PAOLA VARINIA CRUZ TEJADA

INGRIS ROXANA VELASQUEZ OSORIO

RONALD GERARDO MEJIA MEJIA

RUBI MAYDEE EBANKS CASTILLO

HELEN YAMILETH ULLOA ALVARADO

LUIS ERNESTO RIVAS PERDOMO

ALEX HERIBERTO MARTINEZ SOSA

ALCIDES MANZANAREZ AGUILAR

LUIS MARIANO CANALES MOLINA

SINDY ONORIA TORRES

RAFAEL ANTONIO SANTOS

SAUL ALBERTO CALDERON DIAZ

INGRID YOLIBETTE SIERRA RIVAS

ROSA ELIDA ALACHAN

MARITZA DEL CARMEN HERNANDEZ MALDONADO

YURI YASMENI ALVARADO GUTIERREZ

YADIRA FAVIOLA MEJIA PAZ

ELEUTERIO LORENZO MENDEZ

CARLA LOURDES SANTOS LUNA

JAHIR EDELBERTO ARITA AGUILAR

DORIAN ALBERTO BERGANZA CASTELLANOS

BESSY ALEJANDRA LARA GALDAMEZ

ELI RONALDO BONILLA LOPEZ

JESUS HUMBERTO HERNANDEZ AGUILAR

FRANKLIN ROJAS DUBON
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0301-1998-01666

1701-1985-01003

0408-1957-00015

0801-2002-21365

1401-1994-00510

1705-1990-00075

1702-1983-00203

0704-1994-00087

0801-1979-05898

1706-1985-00904

1707-1984-02153

0404-1978-00013

0704-1982-01180

0605-1987-00688

0404-1993-00197

1401-1992-00248

1403-1984-00386

1407-1985-00027

0301-1997-02279

1413-1971-00072

0606-1990-01024

0404-1997-00628

0704-1990-00368

0606-1983-00929

0704-1975-00395

0611-1989-00328

0511-2005-00533

0801-1976-10664

0506-1974-01133

0801-1978-04312

0506-1976-02395

0318-1995-01232

0801-1990-09919

0890-2006-00951

0601-1985-00177

0506-1987-00711

0506-1985-01800

1613-1991-01122

0506-1994-02192

0801-1986-07737

0506-1999-02484

0506-1978-01633

0703-1980-01805

0509-1978-00320

0506-1996-02148

IRIS VIRGINIA CERRITOS RUIZ

LESTER SAUL GUERRA CERRATO

HELMY VIDAL MEMBREÑO FLORES

GRACIELLA GISSELLE CARCAMO HERNANDEZ

LILIANA MARIA LOPEZ ROSA

OLVIN JAVIER ROMERO ROMERO

JOSE LUIS MAJANO

EDUAR LEONEL MORAZAN GARCIA

ALLAN EDUARDO CRUZ EUCEDA

OLVIN OBED BUSTILLO LEON

MIGUEL ANTONIO BANEGAS CABRERA

EDNA MARIA MARROQUIN MELENDEZ

ADA MARIA GONZALES SEGURA

JORGE ISMAEL LAINEZ MARADIAGA

DOLORES RAQUEL MURCIA MIRANDA

ELI POMPILIO IRIARTE MORAN

JEANETTE MARISOL RAMOS CRUZ

DARWIN ANAEL RAMIREZ RAMIREZ

ESTEPHANY CAROLINA BANEGAS SOTO

GERMAN EDGARDO HENRIQUEZ

JOSE LUIS CARIAS CARIAS

MARIA FERNANDA CASASOLA MARTINEZ

MAURO JOSE RODRIGUEZ GAITAN

JOSUE EDUARDO VALLECILLO PINEL

ADALBERTO ZELAYA GOMEZ

WENDY YESSENIA FUNES FLORES

MAYCOOL FABIAN RUBIO LAINEZ

GLADYS AZUCENA CARBAJAL FLORES

JENNY BEATRIZ GARCIA ABREGO

MIGUEL RENIERY ROMERO MOTIÑO

CLAUDIA PATRICIA ERAZO DIAZ

CRISTIAN ARTURO SANTOS VASQUEZ

NURY MARCELA GARCIA FUNEZ

EDGARDO FRANCISCO SALAZAR SOTOMAYOR

ARBIN MANUEL GALEAS RODRIGUEZ

CARMEN JESSENIA MELGAR MANCIA

JUAN JOSE PINEDA PORTILLO

DANIEL ALEJANDRO CASTILLO TROCHEZ

JAIRO ALEXANDER ULLOA MARTINEZ

DARWIN EDGARDO GIRON FIGUEROA

KRIZIA BROCATO SOLORZANO

EUFEMIA AGUILERA GUZMAN

JULIO ALBERTO TORRES GOMEZ

OSMAN ENRIQUE GAMEZ CASTRO

BAYRON ALEXANDER HERRERA CASTILLO
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 65,636.13

 15,920.03

 15,135.55

 37,366.77

 1,053.20
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 51,676.92

 385,894.39

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

23-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 43,248,514.49
 43,248,514.49
 33,163,857.10

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0400   ) :

 

Identificación Nombre
0506-1983-01400

0301-1986-02328

0805-1987-00549

0101-1976-01347

0808-2003-00089

0822-1983-00022

0801-1970-05723

1709-1977-00351

0449001

0602001

0602001

0602001

08019012514229

VICTOR MANUEL MEDINA RECINOS

DULCE MARIA ZELAYA ALMENDAREZ

BENITA DE JESUS PONCE ORTEGA

LESTER MISAEL ROCHEZ HERRERA

DANIELA YOLIBETH FLORES FLORES

KAREN ARACELY RODRIGUEZ LOPEZ

RAFAEL ENRIQUE FONSECA MIDENCE

ASTRID ROXANA MENDIENTA ZAMBRANO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
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PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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